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1 Yleiskatsaus 

 

 

Yleinen taloudellinen kehitys 

 

”Kuluvana vuonna talouskasvu on ollut heikkoa. Taantuman pohja on kuitenkin nyt saavutettu ja talous 

virkoaa vähitellen taantumasta. Lyhyen aikavälin ennusteet ennakoivat vaisua talouskehitystä. Inflaatio on 

kuluvan vuoden aikana hidastunut laaja-alaisesti ja koronlasku tukee elpymistä. Inflaatio, kuluttajahintojen 

vuosimuutos, oli 1 % heinäkuussa 2024. Veromuutokset, kuten arvonlisäveron nosto, nostavat 

kuluttajahintoja, ja niiden vaikutus kuluttajahintoihin on suurimmillaan vuonna 2025. Inflaatioennusteet 

vuodelle 2025 ovat kuitenkin verraten maltilliset vaihdellen välillä 1,6–2,2 prosenttia. 

Työllisyystilanne on vuoden aikana heikentynyt. Uusien avoimien työpaikkojen määrä on vähentynyt ja 

työttömien työnhakijoiden, lomautettujen sekä pitkäaikaistyöttömien määrä noussut. Työllisyysasteen trendi 

oli heinäkuussa 72,4 prosenttia, mikä on 0,9 prosenttiyksikköä matalampi kuin vuoden 2023 heinäkuussa. 

Työllisyyden ennustetaan toipuvan ensi vuonna talouskasvun myötä. Hallituksen työllisyystoimet ja 

maahanmuutto lisäävät työvoiman tarjontaa. Työllisyysasteen ennustetaan kohenevan 73,1 prosenttiin 

vuonna 2025. 

Bruttokansantuote kasvoi tilastokeskuksen ennakkotietojen mukaan vuoden 2024 toisella neljänneksellä 0,4 

% edellisestä vuosineljänneksestä. Vuodelle 2025 Suomen pankki ennustaa (11.6.2024) 1,2 %:n 

talouskasvua. VM:n ennuste vuodelle 2025 (17.6.2024) on 1,6 %. Liikepankkien ennusteet vaihtelevat välillä 

1,4–2 prosenttia. 

 

1.2 Seurakuntatalouksien talouden kehitys 

Seurakuntataloudet ovat keskenään hyvin erilaisissa taloudellisissa tilanteissa ja erot kasvavat edelleen. 

Koko kirkon tasolla seurakuntien kirkollisverotuotto kasvoi poikkeuksellisen paljon vuonna 2023. 

Kirkollisveroa tilitettiin yhteensä 1,035 miljardia euroa. Kirkollisveron määrä kasvoi 105,2 miljoonalla 

eurolla (+11,3 %) vuodesta 2022. Lähes kaikkien seurakuntien (97 %) verotulot kasvoivat. Verotulot 

vähenivät ainoastaan kahdeksassa seurakunnassa (3 %). Vuoden 2023 alussa voimaan tulleen 

soteuudistuksen vuoksi toteutettu verotusuudistus paransi kirkollisveron reaalituottoa. Seurakuntakohtaiseen 

verotulojen kasvuun vaikutti kunnan veropohja, korkean inflaation seurauksena tehdyt palkkaratkaisut ja 

pääsääntöisesti inflaatioon sidottujen eläketulojen kasvu sekä seurakuntatalouksissa tehdyt päätökset 

kirkollisveron suhteen. 

Vuodelle 2025 ennustetaan jälleen merkittävää kirkollisverotulojen kasvua. Kasvu on seurausta hallituksen 

julkisen talouden sopeuttamistoimenpiteistä, joilla se pyrkii lisäämään kuntien verotuloja. Näiden toimien 

sivuseurauksena myös kirkollisveron tuotto paranee, koska kirkollisvero määräytyy saman veropohjan 

perusteella kuin kunnallisvero”. 

 

1.3 Siuntion seurakuntayhtymän toiminnan ja talouden katsaus 

Siuntion seurakuntayhtymän taloudellinen tilanne on haastava. Viime vuoden tilikauden tulos muodostui 

alijäämäiseksi 6.976,61 euroa ja tilinpäätössiirtojen jälkeen 6.779,84 euroa. Vuosikatteeksi muodostui 

61.284 euroa, joka ei riittänyt kattamaan suunnitelman mukaisia poistoja.  

Vuoden 2025 talousarvio laaditaan alijäämäiseksi. Kirkon peltikaton restaurointi lisää merkittävästi poistojen 

määrää. Hanke on Siuntion seurakuntayhtymän strategian mukainen ja siitä on olemassa kirkkovaltuuston 

päätös 30.11.2022, (§8). 
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Yhteistyö Kirkkonummi/Siuntio 

Siuntion seurakuntayhtymän yhteinen kirkkovaltuusto hyväksyi kokouksessaan 13.6.2024 Kirkkonummen 

seurakuntayhtymän ja Siuntion seurakuntayhtymän välisen sopimuksen, jossa Kirkkonummen 

seurakuntayhtymä hoitaa kirkkolain ja -järjestyksen, perussäännön, hallintosäännön ja muiden mahdollisten 

säädösten ja sääntöjen mukaisten seurakuntayhtymälle kuuluvien tehtävien ja palvelujen hoitamisesta 

Siuntion seurakuntayhtymälle 1.1.2025 lähtien. 

Siuntion seurakuntayhtymässä on puhuttu jo pitkään erilaisista yhteistyömahdollisuuksista. 

Asiaa on käsitelty mm. yhtymän piispantarkastuksen yhteydessä (2021-2022).  Hiippakuntadekaani Kai 
Peltonen painotti tällöin, että ”yhteistyöneuvotteluja täytyy vain käydä”. Yhteinen kirkkoneuvosto asetti 

tammikuussa 2023 tulevaisuuden työryhmän, jossa asiaa on myös käsitelty. Yhteistyömahdollisuuksien 

selvittäminen on Siuntion seurakuntayhtymän strategian linjausten mukainen ja asia on muutoinkin hyvin 
ajankohtainen kahden henkilön jäädessä eläkkeelle syksyllä 2024. 

 

Yhteistyön ”plussia” ja perusteluja on listattu mm. seuraavasti: 
- Sekä seurakuntayhtymät että seurakunnat säilyttäisivät nykyisen itsenäisyytensä.  

- Siuntion srky saisi yhtymän palvelut, joita hoitaisi laajempi joukko asiantuntijoita ja ammattilaisia, mikä on 

vähemmän haavoittuvaista (kaksi henkilöä on jäämässä eläkkeelle Siuntiossa ja Siuntio on hyvin pieni 

yksikkö). 
- Uuden oppiminen. Kirkkonummen srky:ssä saataisiin uusia näkökulmia eri järjestelmiin, joita voitaisiin 

hyödyntää Kirkkonummen srky:n järjestelmien ja niiden käytön kehittämisessä. 

- Lisäisi jossain määrin Kirkkonummen srky:n henkilöstövahvuutta, mikä voisi esimerkiksi lisätä 
mahdollisuuksia järjestää töitä ja hoitaa sijaisuuksia – ”plussaa” rekrytoitaessa uutta henkilökuntaa. 

- Siuntion srky ja Kirkkonummen srky ovat rakenteeltaan samantyyppisiä yhtymäseurakuntia. 

 

Valtion rahoitus 

Hallitus on esittämässä (Valtiovarainministeriön ehdotus vuoden 2025 talousarvioksi), että evankelis-

luterilaisen kirkon yhteiskunnallisiin tehtäviin myönnettävää määrärahaa leikataan lähes 20 miljoonalla 

eurolla. Perusteena leikkaukselle esitetään kunnallisverotuksen ansiotulovähennyksen poistamisesta ja 

työttömyysvakuutusmaksun alentamisesta johtuva kirkollisverotuottojen kasvu. Valtionrahoituksen määräksi 

vuodelle 2025 esitetään 104 906 000 euroa. Kirkon keskusrahaston talousarviossa esitetään, että 

seurakunnille jaettava summa olisi 94 078 900 euroa. 

Valtion rahoituksen jakoperustetta (euroa/kunnan jäsen) seurakunnille ollaan muuttamassa. Kirkolliskokous 

päätti marraskuussa 2023, että kirkkohallituksen on selvitettävä keinoja uudistaa valtion rahoituksen 

jakoperusteita (euroa/kunnan jäsen) niin, että rahoitus jatkossa ohjautuisi aiempaa oikeudenmukaisemmin 

seurakuntatalouksien kesken ja että valtion rahoitus nykyistä tarkemmin vastaisi valtion määräämien 

lakisääteisten velvoitteiden hoitamisesta aiheutuviin kustannuksiin. Kirkkohallituksessa on kevään aikana 

tehty selvitys, jonka pohjalta esitetään, että jakoperusteena vuodesta 2026 alkaen käytettäisiin mallia, jonka 

painokertoimet menevät siten, että 15 prosenttia seurakuntataloudelle jaettavasta summasta perustuu 

seurakuntatalouden kulttuuriperintöindeksin suhteelliseen osuuteen, 15 prosenttia seurakuntatalouden 

edellisen vuoden vahvistettuun väkilukuun, 35 prosenttia seurakuntatalouden alueella kuolleiden määrän 5 

vuoden liukuvan keskiarvon suhteelliseen osuuteen ja 35 prosenttia seurakuntatalouden alueelle haudattujen 

ihmisten määrän 5 vuoden liukuvaan keskiarvoon. Vuosi 2025 olisi ns. siirtymäkausi, jolloin puolet seura-

kunnille jaettavasta rahoituksesta jaettaisiin nykyisen euroa/kunnan jäsen -jakoperusteen mukaan ja puolet 

uuden jakoperusteen mukaan. Lopullisen päätöksen tekee kirkolliskokous marraskuussa. 

Kirkkohallitus on ohjeistanut yleiskirjeessään 15/2024, että mahdollinen valtion rahoituksen leikkaus tulee 

kattaa hautaustoimen maksuja korottamalla, koska kirkollisverotuottoja ei tule käyttää hautaustoimen kulujen 

kattamiseen. Vuoden 2025 aikana tullaan käymään läpi hautaustoimen hinnoittelu, jotta päästään 

tilanteeseen, missä hautaustoimen kulut katetaan laskennallisesti valtion rahoituksella ja hautaustoimen 

maksutuotoilla. Tässä yhteydessä tullaan käymään läpi myös kustannusten kohdentumisen oikeellisuus. 
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Valtion rahoitusta lakisääteisiin yhteiskunnallisiin tehtäviin Siuntion seurakuntayhtymä, sai vuonna 2023 

125.656 euroa ja kuluvan vuoden kertymä on 95.469 euroa. Vuonna 2025 aikana seurakuntayhtymän 

osuuden valtion rahoituksesta arvioidaan vähenevän noin 15 %. 

 

Siuntion seurakuntayhtymän nykytila kriisiytyvän seurakunnan mittareihin peilaten 

Seurakunnan talouden mittarit 2024 

 

1. Tilikauden tulos on ilman kertaluontoisia eriä negatiivinen 
kolmena peräkkäisenä vuotena taikka viimeisen tilikauden tulos 
on negatiivinen ilman kertaluontoisia eriä ja 
kirkollisveroprosentti on 2,0 (tai korkeampi).  
 

 

Ei toteudu 

 
Tilikauden tulos ilman kertaluonteisia eriä; 
   

- vuosi 2023 - 6.976,51  

- vuosi 2022 44.594,75 

- vuosi 2021 46.434,13 

 
 
Tuloveroprosentti on 1,65  
 
Toimenpiteet tilanteen korjaamiseksi: 
 

 

 

 

Ei toteudu 

 

Taseen edellisten tilikausien ylijäämä 1.003.675,94 euroa. 

 
Toteutettava investointi rahoitetaan edellisten tilikausien 
ylimäärästä. 

 

3. Maksuvalmius on alle 90 päivää, tai maksuvalmius 

heikkenee kolmena peräkkäisenä vuotena 

 
Ei toteudu 

Maksuvalmius on parantunut viimeisten vuosien aikana 

- vuosi 2023 256 päivää 

- vuosi 2022 307 päivää 

- vuosi 2021 257 päivää 
 
Investoinnit vaikuttavat maksuvalmiuteen. 

 

 

4. Henkilöstömenojen osuus toimintakuluista kasvaa kolmena 
peräkkäisenä vuotena.  
 

 
Ei toteudu 

Henkilöstökulujen osuus toimintakuluista ei ole kasvanut 
kolmena peräkkäisen vuonna, mutta on kasvanut hivenen 
vuodesta 2020-2021. 
 
Henkilöstökulujen osuus toimintakuluista on  

- vuosi 2023 65,7 % 

- vuosi 2022 65,7 % 

- vuosi 2022 67,9 % 
 
Henkilöstökulujen osuus toimintakuluista ei kasva.  
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Toiminnan ja hallinnon mittarit 2025 

1. Seurakunnan yhteiskunnalliset tehtävät  

‒ Puutteet hautaustoimen tai hautausmaan ylläpitotehtävien 
hoidossa  

‒ Epäkohdat kulttuurihistoriallisesti arvokkaiden rakennusten 
ja irtaimiston ylläpitotehtävien hoidossa  

‒ Puutteellisuudet kirkonkirjojen ja väestötietojärjestelmään 
liittyvien tehtävien hoidossa  

 
 

 
Ei toteudu 

 

 
 
 
 
 
Kirkkohallituksen linjauksen mukaisesti Siuntion seurakuntien 
kirkonkirjojen pito hoidetaan Espoon aluekeskusrekisterissä. 

3. Seurakunnan toimintaorganisaatio  

‒ Perustehtävien (KL 4:1) mukaisen toiminnan ylläpidon 
ilmeiset puutteet ja laiminlyönnit  

‒ Seurakunnan jäsenmäärä on laskenut viimeisten viiden 
vuoden aikana 15 % ja on arviointihetkellä alle 2000 jäsentä  

‒ Jäykkä, lokeroitunut, eristäytynyt ja/tai uusiutumiskyvytön 
toimintakulttuuri  
 
 

 
Toteutuu osittain 

 
Siuntion suomalaisen seurakunnan jäsenmäärä on laskenut 
2019-2023, 202 jäsenellä (7,5 %), Siuntion ruotsalaisen 

seurakunnan jäsenmäärä on vastaavana ajankohtana laskenut 
yhteensä 122 jäsenellä (8,6 %). Jäsenmäärän on laskenut 
yhteensä 324 jäsenellä, eli 7,9 %. 

 
 

4. Johtaminen seurakunnassa  

‒ Johtamisen heikkoudet  

‒ Johtamista tukevat strategiset linjaukset, kuten 
toimintasuunnitelma, seurakunnan 
strategia/toimintalinjaus/missio/visio, kiinteistöstrategia, 
henkilöstösuunnitelma, koulutussuunnitelma tai 
valmiussuunnitelma puuttuvat  

‒ Puuttumattomuus seurakunnan operatiivisessa 
johtamisessa esiintyviin pitkäaikaisiin ongelmiin  

‒ Haluttomuus yhteistyöhön lähiseurakuntien, 
rovastikunnan muiden seurakuntien ja/tai tuomiokapitulin 
kanssa.  
 

 
 

 
 

Yhteistyö lähiseurakunnan kanssa 

 
Siuntion seurakuntayhtymän yhteinen kirkkovaltuusto 
hyväksyi kokouksessaan 13.6.2024 Kirkkonummen 
seurakuntayhtymä ja Siuntion seurakuntayhtymä välisen 
sopimuksen, jossa Kirkkonummen seurakuntayhtymä hoitaa 

kirkkolain ja -järjestyksen, perussäännön, hallintosäännön ja 
muiden mahdollisten säädösten ja sääntöjen mukaisten 
seurakuntayhtymälle kuuluvien tehtävien ja palvelujen 
hoitamisesta Siuntion seurakuntayhtymälle 1.1.2025 lähtien. 
 
Yhteistyö neuvottelut ovat parhaillaan käynnissä. Yhteistyötä 
ohjaa ohjausryhmä, johon kuuluvat Siuntion molempien 
seurakuntien kirkkoherrat sekä Kirkkonummen 

seurakuntayhtymän talousjohtaja. Ohjausryhmä on 
kokoontunut säännöllisesti kuluvan syksyn aikana. 
Ohjausryhmän tehtävänä on ohjata muutoksen toteutumista. 
Muutosvaiheessa ohjausryhmään kuuluu myös Siuntion 
seurakuntayhtymän nykyinen talouspäällikkö 

5. Seurakunnan henkilöstö  

‒ Henkilöstön määrä  

‒ Henkilöstön työhyvinvoinnissa on toistuvia ongelmia  

‒ Ongelmat riittävän henkilöstön määrässä ja 
rekrytoinnissa työaloittain tarkasteltuna  

 

 

 
Henkilöstön määrä on Siuntion suomalainen seurakunta 6, 
Siuntion ruotsalainen seurakunta 4 ja seurakuntayhtymä 8 

(kolme kausityöntekijää) 
 
Siuntion seurakuntayhtymän henkilöstö siirtyy vuoden 2025 
aikana Kirkkonummen seurakuntayhtymän työntekijöiksi.  
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Siuntion seurakuntayhtymä ei muodosta konsernia. 

 

Arvio tulevasta kehityksestä 

Yleiset ja paikalliset kehitysnäkymät 

Siuntion kunnan asukasluvun ennustetaan nousevan Tilastokeskuksen ennusteen mukaan noin 3 prosenttia 

vuoteen 2040. Asukasluku oli 6217 (31.12.2022). Väestö vanhenee, eläkeläisten määrä kasvaa ja syntyvyys 

on kääntynyt laskuun. Tämä on haaste sekä kunnan, että kirkon toiminnalle. Työllisyysaste Siuntiossa oli 80 

prosenttia (vuonna 2023). 

Seurakuntien jäsenmäärä oli vuodenvaihteessa yhteensä 3801, Siuntion suomalaisen seurakunnan  

jäsenmäärä oli 2508 ja ruotsalaisen seurakunnan 1293. Jäsenennusteen mukaan jäsenmäärä on noin 3280 

vuonna 2030. Jäsenistö vähenee noin 2 %:n vuosivauhtia. 

  

Lähde: kirkontilastot.fi 
    

    Muutos Muutos Siuntio  Siuntion  

Vuosi Seurakuntien vuodesta vuodesta Kirkkoon kunnan  

  jäsenet yhteensä 2023 henk. 2023 % 
kuuluvuus 

% 
asukasluku 

2024 3734 -70 -1,8 60,4 6191 

2025 3662 -142 -3,7 59,1 6200 

2026 3586 -218 -5,7 57,9 6207 

2027 3510 -294 -7,7 56,6 6212 

2028 3434 -370 -9,7 55,3 6217 

2029 3356 -448 -11,8 54 6220 

2030 3279 -525 -13,8 52,7 6228 

 

Lähde FCG 22.8.2024 
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Verotuloarvio  

Kirkkohallituksen FCG:ltä tilaaman verotuloennusteen mukaan vuonna 2030 verotuloja ennustetaan 

kertyvän 1,6 miljoonaa euroa. Verotulojen arvioidaan kasvavan merkittävästi vuonna 2025, minkä jälkeen 

verotulojen kasvu muina taloussuunnitelmavuosina vakiintuisi noin kahden prosentin vuositasoon. 

Veronalaisten ansioiden ja eläketulojen kasvu on pitänyt verotuoton toistaiseksi odotettua paremmalla 

tasolla. Vuonna 2023 voimaan tullut sote-verotusuudistus nosti seurakuntayhtymän kirkollisverotuottoja 6,2 

% vuonna 2023. Vuoden 2025 verotulojen kasvuun vaikuttaa merkittävästi hallituksen julkisen talouden 

sopeutustoimina tekemät lakimuutokset. 

Kirkkovaltuusto päätti vuoden 2025 kirkollisveroprosentiksi 1,65. Verotulokertymään vaikuttavat monet 

tekijät kuten talouden yleinen kehitys, työllisyystilanne, seurakunnan jäsenten ansio- ja eläketulojen määrä 

sekä seurakuntayhtymän tuloveroprosentti.  

 

Verotuloarvio ja jäsenmäärän kehitys 

Vuonna 2025 verotuloja odotetaan kertyvän 1.460.000 euroa. Kuluvan vuoden aikana verotuloja on kertynyt 

tammi-syyskuun aikana noin 76 % arvioidusta 1.455.000 eurosta ja viimevuoden vastaavaan tilanteeseen 

noin 1,6% vähemmän. Kirkollisverotuloarvio perustuu seurakunnan jäsenten ansiotulojen viime vuosien 

kehitykseen ja arvioon tulevasta kehityksestä. Palkkojen ja eläkkeiden suurehkot korotukset tukevat 

verotulojen hyvää kehitystä. 

Kirkollisveroa maksavien määrä oli Siuntiossa vuonna 2020, 2642 maksavaa jäsentä ja vuonna 2022, 2617 

jäsentä, joten laskua oli vuodesta 2020-2022 yhteensä 25 maksavaa jäsentä. Arvion mukaan kirkollisveroa 

maksavien määrä laskee vuoteen 2030 mennessä noin kahdellasadalla viidelläkymmenellä veronmaksajalla 
(Lähde FCG 32.8.2024)  

 
Vuoden 2023 tiedot kirkollisveron maksavien määrästä saadaan joulukuussa, verotuksen valmistuttua. 

 

Yhteinen kirkkovaltuusto päätti kokouksessaan 22.8.2024 vahvistaa vuoden 2025 kirkolliseksi 
tuloveroprosentiksi 1,65 %. 

 

Seurakuntatalouden painopistealueet 

Seurakuntatalouden toimintaan suunnitellut muutokset  

Suomen kunnissa on otettu käyttöön niin sanottu osallistuva budjetointi. Myös Siuntion kunta keräsi 

asukkaiden ja alueella toimivien sidosryhmien (mm. loma-asukkaat, yritykset, järjestöt ja kunnan henkilöstö) 

näkemyksiä Siuntion kunnasta ja sen tulevaisuudesta. Näitä näkemyksiä kunta hyödyntää strategian 

laadinnassa, jossa valtuusto määrittää keskeiset Siuntion kunnan tavoitteet tuleville vuosille. 

Siuntion seurakuntayhtymän strategian laatimisen yhteydessä, keskusteltiin vastaavasta kokeilusta, jossa 

siuntiolaisia kuullaan ja näin heidän osallistumistaan tulevien vuosien talouden ja toiminnan ideointiin ja 

toteuttamiseen mahdollistetaan. 

Seurakuntayhtymän missio, visio ja strategia 

Seurakuntayhtymän tehtävänä on mahdollistaa seurakuntien toiminta ja tukea niiden perustehtävää. 

Toiminnassaan yhtymä pyrkii olemaan vastuullinen, oikeudenmukainen, avoin ja luotettava. 

Pystyäkseen hoitamaan tehtävänsä, yhtymän on hoidettava resurssejaan taloudellisesti. Seurakuntien 

jäsenmäärän vähentyessä yhtymä pyrkii saavuttamaan säästöjä käymällä läpi työntekijöiden toimenkuvia, 
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kartoittamalla yhteistyömahdollisuuksia lähialueen seurakuntayhtymien kanssa ja laatimalla 

kiinteistöstrategian. 

Hiilineutraali kirkko 2030 - strategia ja ympäristöasiat 

Hiilineutraali kirkko 2030 -strategian suosituksena on, että kaikilla seurakunnilla sekä tuomiokapituleilla ja 

Kirkkohallituksella on Kirkon ympäristödiplomi vuoteen 2025 mennessä. 

Siuntion seurakuntayhtymällä ei ole Kirkon ympäristödiplomia, joka on kirkkohallituksen myöntämä 

todistus seurakunnalle, joka on sitoutunut kehittämään toimintaansa ympäristön kannalta jatkuvasti 

paremmaksi. 

 

Henkilöstö 

Seurakuntayhtymässä ja yhtymään kuuluvissa seurakunnissa työskenteli 18 henkilöä (1.10.2024). 

Vakituisessa palvelussuhteessa työskenteli 14 henkilöä, joista 12 henkilöä oli kokoaikaisia 2 henkilöä osa-

aikaisia. Määräaikaisissa työsuhteissa työskenteli 4 henkilöä. Henkilöstön määrässä ei ole tapahtunut 

muutoksia vuonna 2024.  

Talousarviovuoden päättyessä henkilöstön määrään tulee muutoksia, johtuen mm. eläkkeelle jäämisistä sekä  

yhteistyöstä Kirkkonummen seurakuntayhtymän kanssa, jolloin Siuntion seurakuntayhtymän työntekijät 

siirtyvät Kirkkonummen seurakuntayhtymän palvelukseen. 

Siuntion seurakuntayhtymässä ei ole laadittu erillistä henkilöstösuunnitelmaa, koska henkilöstön määrä on 
alle 20. 

 

Muutokset talousarvioon tehdään tilivuoden aikana 

 

Yhteinen kirkkovaltuusto päättää toiminnallisista tavoitteista ja määrärahojen sekä tuloarvioiden 

sitovuustasoista. Sitovuustason mukaisen toimintakatteen saa ylittää ainoastaan yhteisen kirkkovaltuuston 
talousarviomuutospäätöksellä tilivuoden aikana. 

 

 

 

Käyttötalousosan talousarvion sitovuustaso 

 

Yhteinen kirkkovaltuusto määrittelee talousarvion toiminnallisten tavoitteiden sekä määrärahojen ja 
tuloarvioiden sitovuustasot.  

 

Toiminnallisten tavoitteiden sitovuustaso: 
Toimintayksiköiden ja tehtäväalueiden tavoitteet hyväksytään kirkkovaltuustossa karkealla tasolla 1-5 

keskeisellä toiminnallisella tavoitteella. Tavoitteiden toteutumista arvioidaan tilikauden aikana ja 

tilinpäätöksen yhteydessä. Paikallisseurakunnat ovat toiminnallisesti itsenäisiä. Talouden osalta ne ovat 

seurakuntayhtymälle alisteisia ja yhteinen kirkkovaltuusto käyttää päätäntävaltaa paikallisseurakuntien 
talouden osalta. Juridisesti toimintasuunnitelmien hyväksyminen paikallisseurakunnissa on niiden 

seurakuntaneuvostojen tehtävä. Toiminnan ja talouden yhteensovittamisen vuoksi paikallisseurakunnat 

antavat toimintasuunnitelmansa yhteiselle kirkkovaltuustolle tiedoksi samalla kun niiden talousarviot 
hyväksytään.  

 

Määrärahojen ja tuloarvioiden sitovuus: 

Käyttötalousosan yleinen sitovuustaso on pääluokittain, toimintakate ulkoisten erien osalta.  
Yleishallinto (PL 1), Siuntion suomalainen seurakunta (PL 2, 101), Sjundeå svenska församling (PL 2, 102),  

Hautaustoimi (PL 4) ja kiinteistötoimi (PL 5) on sitovuustasona koko pääluokka.  
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Raportointi säännöllistä ja jatkuvaa 

 

Talousarvion toteutumista tulee seurata aktiivisesti. Talouden seurantaraportit toimitetaan seurakunta-

neuvostojen jäsenille. Talouden ja sijoitusten raportit käsitellään yhteisen kirkkoneuvoston kokouksessa 
kolme kertaa vuodessa, sekä yhteisen kirkkovaltuuston kokouksessa kaksi kertaa.  

 

  



10 
 

 
 

 

II Käyttötalousosa 

Käyttötalousosassa on esitetty Siuntion seurakuntayhtymän, Siuntion suomalaisen seurakunnan ja Siuntion 

ruotsalaisen seurakunnan tehtäväaluekohtaiset sitovat toiminnalliset tavoitteet sekä tavoitteiden edellyttämät 

määrärahat ja tuloarviot pääluokkatasolla. 

Käyttötalousosa on sitova kirkkovaltuustoon nähden pääluokkatasolla (toimintakate 1).  

 

Hallinto (Pääluokka 1) 

Yleishallinnon pääluokka (1) sisältää määrärahat ja tuloarviot vaaleille, hallintoelimille, talous-, henkilöstö- 

ja muulle yleishallinnolle. 

 

Hallintoelimet 

Kirkolliset vaalit, yhteinen kirkkovaltuusto, yhteinen kirkkoneuvosto, seurakuntien 

seurakuntaneuvostot  

Tehtäväalue hallintoelimet sisältää kirkollisten vaalien, yhteisen kirkkovaltuuston, yhteisen kirkkoneuvoston 

sekä niiden jaostojen tuotot ja kulut.  

Tehtäväalue sisältää myös Siuntion suomalaisen seurakunnan ja Siuntion ruotsalaisen seurakunnan 

seurakuntaneuvostojen tuotot ja kulut. 

Yhteisen kirkkovaltuuston ja -neuvoston kokouksia pidetään tavalliseen tapaan hyvän hallinnon ja 

päätöksenteon edellyttämä määrä. 

 

Yleis-, henkilöstö- ja taloushallinnon palvelut ostetaan Kirkkonummen seurakuntayhtymältä vuodesta 

2025 lähtien. 

Yhteisen kirkkoneuvoston tehtävänä on seurata palveluiden toteutumista. 

Ohjausryhmä 

Kirkkonummen seurakuntayhtymä ja Siuntion seurakuntayhtymän välisen sopimuksen mukaan yhteistyötä 

ohjaa ohjausryhmä, johon kuuluvat Siuntion molempien seurakuntien kirkkoherrat sekä Kirkkonummen 

seurakuntayhtymän talousjohtaja.  

 
Ohjausryhmän tehtävät ovat: 

 

1. vastata tämän sopimuksen mukaisen yhteistyön ja talouden kehittämisestä 
2. ohjata toimintaa tavoitteiden ja strategioiden mukaisesti 

3. valvoa, että toimintaa johdetaan tarkoituksenmukaisesti, tehokkaasti ja taloudellisesti 

4. huolehtia yhteistyöstä tehtävien järjestämisessä ja kehittämisessä muiden seurakuntien, 

viranomaisten, koulutusten järjestäjien sekä yhteisöjen kanssa 
 

Lisäksi ohjausryhmän tehtävänä on rahoitus- ja kustannustenjakomallin arviointi ja kehittämisehdotusten 

laatiminen. 
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Kirkkonummen seurakuntayhtymän talousjohtaja toimii yhteisten luottamuselinten asioitten valmistelijana, 

esittelijänä kokouksissa ja sihteerinä kokouksissa. 

 

Painopisteet ja keskeiset tavoitteet 

 

Tavoite 1. Seurakuntayhtymän toimintojen osalta yhteistyön jalkauttaminen Kirkkonummen 

seurakuntayhtymän kanssa. 

Mittari: Ohjausryhmän muistioitten käsittely yhteisessä kirkkoneuvostossa 

 
Tavoite 2. Uuden kirkollisen lainsäädännön aiheuttamia tarkistuksia tulee jatkaa.  

Mittari: Sääntöjen hyväksyminen luottamuselimissä. 

 

Tavoite 3: Ympäristödiplomin saavuttaminen 

Toimenpiteet: Ympäristöohjelman laatiminen ja sen toteuttaminen käytännössä seurakuntayhtymässä ja 

yhtymään kuuluvissa seurakunnissa  

Mittarit: Saavutettu ympäristödiplomi 
 

Tavoite 4: Toimintaohjeen laatiminen ”epäasiallisen käytöksen havaitsemiseksi ja ehkäisemiseksi” 

Toimenpiteet: Ohjeistuksen käsittely ja hyväksyminen 

Mittari: Kummatkin seurakunnat (sekä työntekijät että luottamushenkilöt) sitoutuvat noudattamaan 

ohjeistusta 

 

Tavoite 5: Hautausmaan hoitosuunnitelman laatiminen 
Mittarit: Hoitosuunnitelma on hyväksytty yhteisessä kirkkoneuvostossa 

 

Kirkonkirjojen pito 

Vuonna 2020 Siuntion keskusrekisterin toiminta siirtyi Espoon aluekeskusrekisteriin. Muutoksen taustalla oli 

Kirkkohallituksen päätös, jonka mukaan kirkonkirjojenpidon tehtävät ja väestökirjanpitoon liittyvät 

toiminnot keskitetään yksittäisiltä seurakunnilta suurempiin aluekeskusrekistereihin.   

 

Käyttötalousosa talousarvio 

Seurakunta: 2017 - Siuntion seurakuntayhtymä | Segmentti: 201701 - Siuntion seurakuntayhtymä | Vuosi: 2025 

      

  TP 2023 TA 2024 TA 2025 TS 2026 TS 2027 

1 - Hallinto       

Toimintatuotot (ulkoiset) 116,00         

Toimintakulut (ulkoiset) -262 759,91 -242 320,00 -167 350,00     

Toimintakate 1 -262 643,91 -242 320,00 -167 350,00     

Toimintakate 2 -262 643,91 -242 320,00 -167 350,00     

Laskennalliset erät 247 865,04         

Sisäiset vyörytyserät 247 865,04         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -14 778,87 -242 320,00 -167 350,00     
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Seurakunnallinen toiminta (Pääluokka 2) 

SIUNTION SUOMALAINEN SEURAKUNTA 

 

YLEISTÄ 2025 

 

Merkittävä seurakunnan toimintaan vaikuttava muutos vuonna 2025 tulee olemaan yhteistyökumppanuus 

Kirkkonummen seurakuntayhtymän kanssa sen tuottaessa seurakuntayhtymän palvelut Siuntion 

seurakunnille. Merkittävää tulee olemaan myös se panostuksen määrä, joka on annettava hyvän yhteistyön 

rakentamiseksi. On etsittävä edelleen yhteyttä myös Siuntion seurakuntien välillä siten, että löydämme 

yhdessä meille yhteisesti sopivia ratkaisuja. Jatkossa palvelut eivät todennäköisesti voi poiketa toisistaan, 

jotta yhteistyön tehostamisen ajatusta voidaan kannatella. 

 

Toiseksi suuresti vaikuttaa myös seurakunnan työpisteiden ja toiminnan siirtyminen lähes kokonaan 

Aseman liikekeskuksen tiloihin. Työ asemalla on aloitettu syyskuun 2024 alusta. Jo nyt tällä muutoksella on 

ollut positiivinen vaikutus niin työn tekemiseen kuin kohdattujen ihmisten määrään. Hyvät ja toimivat tilat 

ovat myös arvostuksen osoitus niin työntekijöille kuin seurakuntalaisille. Vuoden 2025 aikana erityisesti 

nuorten toimintaa asemalla kehitetään. Tämän painopisteen vahvistuminen on sellainen, joka Siuntion 

seurakuntayhtymän on tulevaisuudessa tunnustettava, ja jossa sen on tuettava, jotta suomalaisen 

seurakunnan strategiaa on mahdollista toteuttaa. 

 

Seurakunnan toiminnallinen strategia jatkuu sellaisenaan aina vuoteen 2027 asti. Strategian sisältöjä on 

jälleen tarkasteltu yhdessä syyskauden aloitustiimissä. Erityisesti on pohdittu sitä, kuinka strategian eri 

painopisteet voisivat näkyä kunkin omassa työssä konkreettisesti. 

 

SIUNTION SUOMALAISEN SEURAKUNNAN TOIMINNAN STRATEGIA 

 

Visio 

Me olemme yhdessä elämän merkityksellisin vaikuttaja. 

 

Missio 

Minä muistutan Jumalan läsnäolosta. 

 

Strategia 

Pyhän huolettomuuden seurakunta 

 

Ilo 
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Ilahdutamme ja tuotamme hyvän mielen kokemuksia toinen toisillemme 

Sana 

Edes Raamatun sanat eivät riitä kertomaan Jumalan suuruudesta 

Leikki 

Tuemme kasvua 

 

VUODEN 2025 SUUNNITTELUSTA YLEENSÄ 

 

Kaikki toiminnalliset tavoitteet on asetettu yhdessä. Jokaiselle kustannuspaikalle on asetettu vähintään yksi 

tavoite. Yksikin tavoite per kustannuspaikka on täysin riittävä. Keskustelimme siitä, kuinka seurakunnan 

kokoon nähden on merkittävää, jos kaikki nyt asetetut lähes 20 tavoitetta saavutetaan. Lisäksi yhteiset 

tavoitteemme vuodelle 2024 ovat validit myös vuonna 2025: Vaalitaan luovuutta kaikilla työaloilla ja 

lisätään yhteisöllisyyttä sekä osallisuutta.  
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1012010000 JUMALANPALVELUSELÄMÄ 

 

TOIMINNAN TARKOITUS JA PERUSTEET 

 

Kirkkolain 3. luvun pykälässä yksi ilmaistaan seurakunnan tehtävä, jonka osa myös jumalanpalveluselämä 

on. Jumalanpalveluselämästä huolehtiminen on siis lakisääteinen tehtävä. Lain sisältö antaa 

jumalanpalveluselämälle näin ollen sen tarkoituksen ja perusteet. 

 

Kirkkolain lisäksi seurakunnan jumalanpalveluselämää säätelee kirkkojärjestyksen luku 3. 

Jumalanpalvelukset tulevat olla kaikille avoimia. Pääjumalanpalvelus pidetään sunnuntaisin ja kirkollisina 

juhlapäivinä seurakunnan kirkossa. 

 

Seurakunnan pääjumalanpalvelus aloitetaan kello 10. Koska seurakunnalla on Sjundeå svenska församlingin 

kanssa yhteinen kirkko, yhteinen kirkkoneuvosto on päättänyt pääjumalanpalvelusten aloittamisajoista. 

 

TOIMINNAN TAVOITTEET VUODELLE 2025 

 

Tavoite 1: Messujen käytänteitä vahvistetaan 

Toimenpide:  Papit ja kanttori työstävät kuorisäännön kevään 2025 aikana 

Mittari:  Kuorisääntö on päivitetty ja hyväksytty seurakuntaneuvostossa. 

 

Tavoite 2:  Jumalanpalvelukset ovat saavutettavia yhä useammalle 

Toimenpide:  Hoivakotien jumalanpalveluksista tehdään suunnitelma ja ne toteutetaan. 

Mittari:  Hoivakodeissa on pidetty vähintään yksi jumalanpalvelus kaudessa. 

 

TOIMINNAN MUUTOKSET JA NIIDEN VAIKUTUKSET KUSTANNUKSIIN 

 

Tili ret.mus. ja ohj.palv. lisätään 1000 euroa. Striimaamisen sijaan panostetaan jumalanpalveluksiin entistä 

enemmän. Lisätään 2000 euroa kirkkoon ja Capellaan hankittavia virsikirjoja varten.  
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1012020000 HAUTAAN SIUNAAMINEN 

 

TOIMINNAN TARKOITUS JA PERUSTEET 

 

Lähtökohdat hautaan siunaamiselle on ilmaistu kirkkojärjestyksen luvussa kolme. Hautaan siunaaminen 

toimitetaan kirkossa. Paikallisesti on myös sovittu, että hautaan siunaamiset toimitetaan lauantaisin 10 ja 

13 tai 11 ja 14. 

 

Myös kirkkoon kuulumattomat henkilöt voidaan siunata hautaan, jos vainajan hautauksesta huolehtivat 

henkilöt sitä pyytävät. Siunausta ei kuitenkaan toimiteta, jos henkilö eläessään on selvästi ilmaissut 

tahtovansa toisin. 

 

TOIMINNAN TAVOITTEET VUODELLE 2025 

 

Tavoite 1:  Omaisten taakkaa kevennetään 

Toimenpide:  Tehdään hautaamisen käytänteistä esite. 

Mittari:  Esite on tehty ja sitä jaetaan. 

 

Tavoite 2:  Seurakunta ottaa osaa suruun. 

Toimenpide:  Tehdään adressi, joka annetaan omaisille. 

Mittari:  Adressi on jaettu kaikille Siuntiossa siunatuille siuntiolaisille 

 

TOIMINNAN MUUTOKSET JA NIIDEN VAIKUTUKSET KUSTANNUKSIIN 

 

Esitettä ja adresseja varten varataan 500 euroa. 
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1012030000 MUUT KIRKOLLISET TOIMITUKSET 

 

TOIMINNAN TARKOITUS JA PERUSTEET 

 

Seurakunnan tehtävä on kirkkolain puitteissa huolehtia myös sakramenttien toimittamisesta (näihin 

lukeutuu Pyhä kaste) sekä muista kirkollisista toimituksista, joita kasteen lisäksi ovat muun muassa 

kirkollinen avioliittoon vihkiminen ja avioliiton siunaaminen. 

 

Prosessi mahdollistaa Siuntion Pyhän Pietarin kirkon käyttö samaa sukupuolta olevien kirkollisiin 

avioliittoon vihkimisiin ja avioliiton siunaamisiin on tullut päätökseensä. Kirkkoa on mahdollista Siuntion 

suomalaisen seurakunnan osalta varata em. tarkoitukseen. 

 

TOIMINNAN TAVOITTEET VUODELLE 2025 

 

Vuoden 2024 aikana saavutetuista tavoitteista pidetään huolta ja esimerkiksi käytännöt Pyhän kasteen 

osalta vakiinnutetaan. 

 

TOIMINNAN MUUTOKSET JA NIIDEN VAIKUTUKSET KUSTANNUKSIIN 

 

Lisätään painatuksiin 500 euroa. Tarkoitus on, että messukäsiohjelmien lisäksi tuotetaan käsiohjelmat myös 

muita jumalanpalveluksia ja kirkollisia toimituksia varten. 
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1012040000 AIKUISTYÖ 

 

TOIMINNAN TARKOITUS JA PERUSTEET 

 

Aikuistyössä seurakunta toteuttaa tehtäväänsä tuottaa kristilliseen sanomaan perustuvia julistus- ja 

palvelustehtäviä. Aikuistyön kohderyhmä on nuorista aikuisista senioreihin. Toiminnan strategiasta niin ilo, 

sana kuin leikkikin on läsnä. Kirkkoherralla on päävastuu aikuistyön kustannuspaikasta. 

 

TOIMINNAN TAVOITTEET VUODELLE 2025 

 

Tavoite 1:  Tuetaan aikuisten hengellistä elämää. 

Toimenpide: Järjestetään erilaisia ryhmiä tai päiviä, joissa on mahdollista keskustella hengen asioista ja 

aistia pyhää huolettomuutta. 

Mittari:  Vähintään kaksi em. tilaisuutta on järjestetty taideterapiaryhmien ja sururyhmän lisäksi. 

 

TOIMINNAN MUUTOKSET JA NIIDEN VAIKUTUKSET KUSTANNUKSIIN 

 

Toimintaa tullaan kehittämään entistä laadukkaammaksi. Tähän on varattu puutarhanhoitoon ja 

”opetustarvikkeisiin” noin 2000 euroa. 
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1012050000 MUUT SEURAKUNTATILAISUUDET 

 

TOIMINNAN TARKOITUS JA PERUSTEET 

 

Tämä kustannuspaikka sisältää kulut, joita syntyy eri työalat ylittävästä yhteisestä toiminnasta niin 

työyhteisön sisällä kuin yhteistyössä paikallisten toimijoiden kanssa. 

 

TOIMINNAN TAVOITTEET VUODELLE 2025 

 

Toiminta jatkuu tarkoituksen mukaisena. 

 

TOIMINNAN MUUTOKSET JA NIIDEN VAIKUTUKSET KUSTANNUKSIIN 

 

Ravitsemuspalveluihin lisätään 1500 euroa. Niin sanotut ”emäntäpalvelut” jäävät seurakunnilta pois 

seurakuntayhtymäpalveluiden siirtyessä Kirkkonummelle. Seurakunnan henkilökunta kantaa jo nyt isoa 

vastuuta tarjoiluista omissa tilaisuuksissaan, eikä tätä vastuuta ole tarpeen lisätä. Eri työaloja yhdistävien 

tilaisuuksien tarjoilut hankitaan jatkossa ulkoa.  
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1012100000 TIEDOTUS JA VIESTINTÄ 

 

TOIMINNAN TARKOITUS JA PERUSTEET 

 

Tiedotuksen kautta huolehdimme siitä, että tieto liikkuu niin sisäisesti kuin ulkoisestikin. Viestinnän avulla 

haluamme tehdä omaa toiminnan strategiaamme näkyväksi. Työntekijät toimivat kaikki omissa 

tehtävissään myös viestijöinä. 

 

Seurakunnassa tehtiin syksyllä 2024 rekrytointi, jossa määriteltiin, että seurakuntapastori toimii rippikoulu- 

ja nuorisotyön lisäksi seurakunnan viestinnän asiantuntijana. Tämä muutos tuonee merkittävimmän 

muutoksen seurakunnan viestinnän linjauksiin, ilmeeseen ja työtapoihin. 

 

TOIMINNAN TAVOITTEET VUODELLE 2025 

 

Tavoite 1: Lisätään tunnettavuutta 

Toimenpide: Liitytään kirkon yhteiseen ilmeeseen 

Mittari:  Yhteinen ilme on otettu käyttöön. Tehdään vuoden lopuksi tunnettavuuskysely. 

 

TOIMINNAN MUUTOKSET JA NIIDEN VAIKUTUKSET KUSTANNUKSIIN 

 

Tilille ret.mus. ja ohj.palv. lisätään 1000 euroa kattamaan niitä kuluja, joita syntyy esimerkiksi 

seurakuntapastorin poissaolojen aikana. Näin turvataan muiden työssä jaksamista siten, ettei muiden 

tarvitse kantaa huolta toisen työstä, vaan palvelu voidaan tarvittaessa tilata ulkoa. Lisäksi varataan 2000 

euroa mikrofonien, kameran, jalustan sekä videokameran hankkimiseen. Tavoite on liittyä kirkon yhteiseen 

ilmeeseen, mutta siten, että viestinnässä näkyy myös seurakuntalaisille tutut mielenmaisemat.  
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1012220000 MUSIIKKI 

 

TOIMINTA-AJATUS 

 

Seurakunnan musiikkityön toiminta-ajatus on palvella seurakuntalaisia luomalla heille monipuolisia 

mahdollisuuksia ja toimintoja musiikin käyttöön oman hyvinvointinsa edistäjänä. 

 

TOIMINNAN TAVOITTEET VUODELLE 2025 

 

Tavoite 1: Enenevissä määrin musiikki ja sana yhdistyvät 

Toimenpide: Järjestetään musiikkia ja keskustelua vuorotteleva sarja syksyllä 2025 

Mittari:  Sarja on järjestetty. 

 

TOIMINNAN MUUTOKSET JA NIIDEN VAIKUTUKSET KUSTANNUKSIIN 

 

Vakiintuneille tekijänoikeusmaksuille varataan budjettiin 1500 euroa. 
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1012310000 VARHAISKASVATUS  

 

TOIMINNAN TARKOITUS JA PERUSTEET 

 

Varhaiskasvatuksessa toimii päiväkerho Lugnetissa 2-5-vuotiaille lapsille kerran viikossa, Postillassa avoin 

päiväkerho kerran viikossa, muskariperhekerho Capellassa kerran viikossa, kesäperhekerho kesäkuussa 

Lugnetissa sekä erilaisia perhetapahtumia. 

 

Varhaiskasvatuksen kautta seurakunta toteuttaa tehtäväänsä ja lupaustaan olla tukena kristillisessä 

kasvatuksessa. Tarkoitus on tutustuttaa lapset ja perheet kristillisiin perinteisiin ja tukea perheitä heidän 

kasvatustehtävässään sekä tarjota vanhemmille ja heidän lapsilleen mahdollisuus tutustua toisiinsa, saada 

vertaistukea, tavata uusia ystäviä ja saada hyvän mielen kokemuksia.  

 

Kunnan varhaiskasvatuksen kanssa tehtävä yhteistyö tukee päiväkoti- ja esikouluikäisten lasten 

katsomuksellista kasvatusta. 

 

TOIMINNAN TAVOITTEET VUODELLE 2025 

 

Tavoite 1: Perheiden tukemista lisätään 

Toimenpide: Kouluttaudutaan odotuksen sävyt -toimintatapaan ja järjestetään ryhmä. 

Mittari:  Koulutus on käyty ja Odotuksen sävyt on toteutettu. 

 

TOIMINNAN MUUTOKSET JA NIIDEN VAIKUTUKSET KUSTANNUKSIIN 

 

Ei vaikutuksia. 
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1012350000 RIPPIKOULU  

 

TOIMINNAN TARKOITUS JA PERUSTEET 

 

Seurakunnan tehtävä on huolehtia kristillisestä opetuksesta, mikä pääosin toteutetaan rippikoulutyön 

kautta. Seurakunnan rippikouluja toteutetaan Rippikoulu 2017 -opetussuunnitelman mukaisesti 

paikallissuunnitelmaa noudattaen. Tarkoitus on opetuksen ohella kasvattaa nuoren osallisuutta ja 

omistajuutta seurakunnassa. 

 

Seurakunnassa on aloittanut 1.9.2024 uusi seurakuntapastori, jonka vastuualue on erityisesti rippikoulutyö. 

 

TOIMINNAN TAVOITTEET VUODELLE 2025 

 

Tavoite 1: Seurakunta tulee tutuksi jo ennen rippikoulun alkua. 

Toimenpide: Tehdään yhteistyötä seuraavan vuoden rippikoululaisten ja heidän uskonnon opettajansa 

kanssa jo edeltävänä vuonna. 

Mittari:  Koululla on käyty 1–2 kertaa syksyn aikana tai oppilaat ovat käyneet kirkolla. 

 

Tavoite 2:  Aikuisrippikouluja kehitetään 

Toimenpide: Aikuisrippikoulusta tehdään suunnitelma ja haetaan yhteistyökumppaneita. 

Mittari:  Yksi tehdyn suunnitelman mukainen aikuisrippikouluryhmä on toteutettu. 

 

TOIMINNAN MUUTOKSET JA NIIDEN VAIKUTUKSET KUSTANNUKSIIN 

 

Pienemmästä ikäluokasta johtuen voidaan tililtä ret.mus. ja ohj.palv. vähentää 5000 euroa. 

Laitehankintoihin on lisätty 1000 euroa. Tarkoitus on, että yksi rippikoulun projekteista on viestintään 

liittyvä ja tarvittavat laitteet voidaan hankkia nuorten käyttöön. 
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1012360000 NUORISOTYÖ 

 

TOIMINNAN TARKOITUS JA PERUSTEET 

 

Kustannuspaikan alla toimii varhaisnuoriso-, nuoriso- ja partiotyö. 

 

Postillassa toimii Omppukerho 1-3 luokkalaisille kaksi kertaa viikossa sekä mahdollisesti alakoululaisille 

harrastekerhot Capellassa. Kerhonohjaajia ei olla viime vuosina saatu, mutt vuodelle 2025 saattaisi jälleen 

vetäjiä löytyä. 

 

Koulukirkot, seurakunnan tarjoamat oppimisympäristöt koululle ja muu kouluyhteistyö tarjoaa koululaisille 

mahdollisuuden tutustua kristillisiin arvoihin ja perinteisiin.  

 

Nuorille käynnistetään uutta toimintaa, jota seurakuntapastori yhdessä nuorten kanssa suunnittelee syksyn 

2024 aikana. 

 

Seurakunta toimii Siuntion Koskikarat lippukunnan taustayhteisönä.  

Lippukunnan toimintaa tuetaan vuokraamalla vastikkeetta partiotoimintaa varten Friden – kiinteistö. 

Kasvatuksen pastori toimii yhteyshenkilönä seurakunnassa ja palvelee lippukuntaa hengellisissä asioissa 

mm. osallistumalla leireille. 

 

TOIMINNAN TAVOITTEET VUODELLE 2025 

 

Tavoite 1: Nuortenillat vakiintuvat osaksi nuorisotyötä 

Toimenpide: Tarvittavien resurssien turvaaminen. Yhteistyö Snuvan kanssa. 

Mittari:  Nuorteniltoja on järjestetty vähintään kerran kuussa pois lukien kesä-elokuu. 

 

Tavoite 2:  Kouluyhteistyö tiivistyy. 

Toimenpide: Yhteistyö sopimus tehdään ja allekirjoitetaan. Neuvotellaan aamunavauksen pitämisen 

mahdollisuudesta. 

Mittari:  Sopimus on tehty ja aamunavauksista on keskusteltu. 
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TOIMINNAN MUUTOKSET JA NIIDEN VAIKUTUKSET KUSTANNUKSIIN 

 

Nuorten toimintaa varten on varattu noin 1000 euroa edellisiä vuosia enemmän. Syksyn aikana käynnistyy 

nuortenillat, joita jatkekaan Siuntion asemalla vuonna 2025. 
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1012410000 DIAKONIA 

 

TOIMINNAN TARKOITUS JA PERUSTEET 

 

Annetaan tukea hengellisissä, inhimillisissä, taloudellisissa ja käytännöllisissä kysymyksissä. Tuetaan 

ihmisten kohtaamista ja kohdatuksi tulemista. Pidetään yllä toivoa. 

 

TOIMINNAN TAVOITTEET VUODELLE 2025 

 

Tavoite 1: Diakonisen mielenterveystyön kehittäminen edelleen. 

Toimenpide: Jo alkaneiden toimintojen lisäksi tiedotetaan siitä, mitä diakoniatyö on. 

Mittari:  Diakoniatyön toiminnoista on tehty kuvauksia ja sen mahdollisuuksista tiedotettu niin 

sosiaalisessa mediassa kuin kirkon työntekijöidenkin keskuudessa. 

 

TOIMINNAN MUUTOKSET JA NIIDEN VAIKUTUKSET KUSTANNUKSIIN 

 

Ei vaikutuksia. 
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1992410700  DIAKONIARAHASTO 

 

TOIMINNAN TARKOITUS JA PERUSTEET 

 

Diakoniarahaston varoilla tuetaan siuntiolaisia perheitä arjen taloudellisissa haasteissa. Rahaston varoja 

kerätään ja käytetään rahaston sääntöjen mukaisesti. 

 

 

1012410702 YV-KERÄYS 

 

TOIMINNAN TARKOITUS JA PERUSTEET 

 

Seurakunta osallistuu kansalliseen YV-keräykseen. 

 

TOIMINNAN TAVOITTEET VUODELLE 2025 

 

Tavoite 1: Yhteisvastuu keräys Siuntion suomalaisessa seurakunnassa on hyvin konstruoitu. 

Toimenpide: Tehdään vuosikello. 

Mittari:  Vuosikello on tehty ja käyty työyhteisössä läpi. 

 

TOIMINNAN MUUTOKSET JA NIIDEN VAIKUTUKSET KUSTANNUKSIIN 

 

Ei vaikutuksia. 
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1012420000 PERHENEUVONTA 

 

TOIMINNAN TARKOITUS JA PERUSTEET 

 

Seurakunta tukee seurakuntalaisten käyntejä Länsi-Uudenmaan seurakuntien 

perheasiainneuvottelukeskuksessa sekä Kirkkonummen perheasiainneuvottelukeskuksessa. Seurakunta 

maksaa siuntiolaisten osuuden perheasiainneuvottelukeskukseen tehdyistä käynneistä palveluntuottajan 

määrittelemin moduulihinnoin. 

 

Hyvinvointialueella on päätetty olla tukematta enää perheasiainneuvottelukeskuksia. Tästä syystä on ensi 

arvoisen tärkeää, että seurakunta jatkaa palvelun tukemista. 

 

TOIMINNAN TAVOITTEET VUODELLE 2025 

 

Siuntiolaisten hyvinvointiin panostetaan edelleen, kuten aiemmin. 

 

TOIMINNAN MUUTOKSET JA NIIDEN VAIKUTUKSET KUSTANNUKSIIN 

 

Ei vaikutuksia. 
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1012430000 SAIRAALASIELUNHOITO 

 

TOIMINNAN TARKOITUS JA PERUSTEET 

 

Sairaalasielunhoidon arvot ovat pyhän kunnioitus, vastuullisuus, oikeudenmukaisuus ja totuudellisuus. 

Näistä lähtökohdista sairaalasielunhoidon keskeinen tehtävä on tukea potilasta ja hänen läheisiään 

sairauden ja luopumisen kriiseissä ja kuulla terveydenhuollon henkilökuntaa hoitotyön arjen haasteiden 

paineessa.  

 

TOIMINNAN TAVOITTEET VUODELLE 2025 

 

Tehtävä on ulkoistettu Lohjan seurakunnalle, joka asettaa toiminnalleen tavoitteet omassa 

toimintasuunnitelmassaan. 

 

TOIMINNAN MUUTOKSET JA NIIDEN VAIKUTUKSET KUSTANNUKSIIN 

 

Ei vaikutuksia. 

 

 

 

 

  



29 
 

 
 

 

1012550000 SIELUNHOITO 

 

TOIMINNAN TARKOITUS JA PERUSTEET 

 

Kaikki työntekijät antavat osana omaa työtään sielunhoitoa tarpeen mukaan. Mitä paremmin työntekijät 

ovat tavoitettavissa, sitä paremmin sielunhoitoa voidaan antaa. 

 

 

1012600000 LÄHETYS 

 

TOIMINNAN TARKOITUS JA PERUSTEET 

 

Maailmanlaajuinen luterilainen kirkkoyhteisö perustaa ja oikeuttaa lähetystyön Jeesuksen lähetyskäskyllä. 

Lähetystyö on kolmiyhteisen Jumalan pelastavaa toimintaa maailmassa, ja seurakunnan osallistumista 

tähän Jumalan toimintaan.  

 

TOIMINNAN TAVOITTEET VUODELLE 2025 

 

Tavoite 1: Lähetystyö on hyvin konstruoitu. 

Toimenpide: Tehdään pyydetty selvitys tuomiokapitulille seurakunnan lähetystyöstä ja tehdään 

lähetystyön johtosääntö. Lisäksi olemassa olevat sopimukset päivitetään mahdollisuuksien 

mukaan. 

Mittari: Tarvittavat toimenpiteet on tehty. 

 

TOIMINNAN MUUTOKSET JA NIIDEN VAIKUTUKSET KUSTANNUKSIIN 

 

Ei vaikutuksia. 
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1012700000 KANSAINVÄLINEN DIAKONIA JA MUU TOIMINTA 

 

TOIMINNAN TARKOITUS JA PERUSTEET 

 

Toiminnan tarkoitus on tukea ihmisiä maailmalla. Erityisesti avustetaan ystävyysseurakuntaa Türissä sekä 

ihmisiä kirkon ulkomaanavun kautta. Toiminnalla halutaan tukea myös siuntiolaisten laajempaa käsitystä 

lähimmäisyydestä sekä kristillisyydestä kaikkialla maailmassa. Samalla on tuettava työntekijöiden näkyä 

siitä, että he toimivat suuressa koko maailman kattavassa Kristuksen kirkossa. 

 

TOIMINNAN TAVOITTEET VUODELLE 2025 

 

Tavoite 1: Kirkon ulkomaan apu on läheinen yhteistyökumppani 

Toimenpide: Kutsutaan vähintään kerran vuodessa KUA:vusta asiantuntija tilaisuuteen tai tapahtumaan. 

Yhteistyöhenkilö/-t tuovat aktiivisesti terveisiä yhteisistä tapaamisista ja kirjeenvaihdosta. 

Mittarit:  Kutsu on toimitettu vähintään kerran ja terveiset on annettu siinä jumalanpalveluksessa, 

jossa kolehti on kerätty KUA:lle. 

 

Tavoite 2: Ystävyysseurakuntayhteistyö jatkuu tiiviinä 

Toimenpide: Vierailemme Türissä ja tapaamme seurakunnan uuden kirkkoherran. Keskustelemme 

yhteisestä tulevaisuudesta. 

Mittari:  Matka on tehty ja yhteistyösopimus on päivitetty. 

 

TOIMINNAN MUUTOKSET JA NIIDEN VAIKUTUKSET KUSTANNUKSIIN 

 

Varataan matkakustannuksiin 1700 euroa. 
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1012900000 MUU SEURAKUNTATYÖ 

 

TOIMINNAN TARKOITUS JA PERUSTEET 

 

Kaikki koulutuksista ja työyhteisön yhteisistä suunnittelupäivistä yms. syntyvät kulut ja henkilökunnan 

muistamiset kuuluvat tälle kustannuspaikalle.  

 

TOIMINNAN TAVOITTEET VUODELLE 2025 

 

Jatketaan, kuten ennenkin. 

 

TOIMINNAN MUUTOKSET JA NIIDEN VAIKUTUKSET KUSTANNUKSIIN 

 

Päivitetään koulutuskustannukset vuonna 2024 aikana hyväksytyn koulutusperiaatteiden mukaisiksi. Ei 

mittavia vaikutuksia. 

  

Käyttötalousosa talousarvio 

Seurakunta: 2017 - Siuntion seurakuntayhtymä | Segmentti: 201701 - Siuntion seurakuntayhtymä | Vuosi: 2025 

      
  TP 2023 TA 2024 TA 2025 TS 

2026 

TS 

2027 

2 - Seurakunnallinen toiminta       

Toimintatuotot (ulkoiset) 21 766,68 10 900,00 10 900,00     

Toimintakulut (ulkoiset) -478 893,95 -503 780,00 -535 510,00     

Toimintakate 1 -457 127,27 -492 880,00 -524 610,00     

Toimintakate 2 -457 127,27 -492 880,00 -524 610,00     

Laskennalliset erät -394 734,82         

Sisäiset vyörytyserät -394 734,82         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -851 862,09 -492 880,00 -524 610,00     
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ALLMÄNT 2025 

 

SJUNDEÅ SVENSKA FÖRSAMLINGSSTRATEGI  

 

Visionen om församlingens väsen och verksamhet 

Sjundeå svenska församling är en del av Evangelisk-lutherska kyrkan i Finland och vill samtidigt 

vara en del av Kristi världsvida kyrka på det lokala planet. Församlingen eftersträvar att trovärdigt 

representera och upprätthålla den kristna tron och traditionen med dess lokala prägel samt att stöda 

tillhörigheten till detta arv. Det svenska språket och den finlandssvenska kulturen utgör ett viktigt 

inslag i församlingens arbete – församlingen bär upp för sin andel detta viktiga arv. Gemenskapen i 

församlingen erbjuder medlemmarna på deras eget modersmål kristlig andlighet och ett andligt 

hem. Samtidigt är det en inbjudan till att leva ut sitt kall som Jesu Kristi lärjunge.  

 

 

Att arbeta för visionen i dag 

Svenskspråkigt församlingsarbete bör garanteras i församlingen under alla omständigheter. Det 

lokala inslaget skall värnas om. Frivilliga inom församlingsarbete skall värvas.   

 

Ett övergripande mål på lång sikt är att starkare förankra övriga församlingsverksamheten i 

gudstjänstlivet som är församlingens pulserande hjärta. 

 

Ett annat närarelaterat övergripande mål är att fördjupa gemenskapen med de befintliga grupperna 

inom församlingen samt att befrämja kontakten med de existerande samarbetspartner som 

församlingen redan har. Förstärkt kontaktyta bl.a. till skolan eftersträvas.  

 

Ett tredje övergripande mål är att nå ut till nya målgrupper och eventuella samarbetsparter.  

 

 

 

Förvaltningen  

För att garantera det svenskspråkiga församlingsarbetet bör Sjundeå svenska församling bibehållas. 

I praktiken betyder detta att Sjundeå svenska församling tillhör en kyrklig samfällighet. Så länge 

samfälligheten består finns inget behov för alternativa lösningar. 

Sjukhussjälavården, familjerådgivningen och församlingarnas samtalstjänst ordnas i samarbete med 

andra församlingar/samfälligheter eller genom särskilda avtal. Familjerådgivningen sköts via 

Raseborg familjerådgivningscentral som erbjuder tjänster på svenska. Annat församlingsarbete bör 

inte tillsvidare överföras till större enheter. Församlingen bevarar fortsättningsvis sin 

självständighet, identitet och inre sammanhållning i församlingsarbetet.  

 

 

 

Församlingsrådet tillsätter vid behov arbetsgrupper för speciella uppgifter. Direktioner för olika 

arbetsområden behövs inte i en liten församling. 
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Församlingsrådet har sina sammanträden regelbundet enligt en i god tid överenskommen tidtabell. 

Församlingens representanter i gemensamma kyrkofullmäktige och i gemensamma kyrkorådet samt 

församlingens anställda och andra medarbetare inbjuds årligen till diskussioner med 

församlingsrådet. 
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1022010000 GUDSTJÄNSTLIV 

 

VERKSAMHETSIDÉ 

Enligt luthersk teologi står gudstjänsten i centrum för församlingslivet. Utifrån och kring gudstjänsten bildas 

församlingen och därför är den av yttersta vikt. Följdriktigt föreskriver Kyrkoordningen (KO 2:2) att 

högmässa skall regelbundet firas i församlingens kyrka under söndagar och helgdagar. Mässa är alltså 

utgångspunkten. Men Kyrkohandboken möjliggör också andra alternativ, nämligen den säger så här: ”Vid 

församlingens huvudgudstjänst (högmässa) kan man också använda formulären för predikogudstjänsten 

och familjemässan. Man kan dessutom göra så att man utelämnar nattvardsdelen från högmässan eller 

familjemässan och firar den som predikogudstjänst respektive familjegudstjänst.” Alltså, även om mässan 

ligger i centrum för kyrkans och församlingens gudstjänstliv, så kan man vid behov ersätta den med en 

predikogudstjänst m. fl. I en liten landsbygdsförsamling finns det flera skäl varför det är ändamålsenligt att 

ordna predikogudstjänster rätt ofta, inte minst på grund av brist på behöriga svenskspråkiga vikarier. 

Gudstjänsten är öppen för alla (KO 2:1). Gudstjänstlivet skall vara meningsfullt, rikt och öppet, så att andlig 

gemenskap kan uppstå med såväl Gud som andra församlingsbor.  

 

CENTRALA TYNGDPUNKTSOMRÅDEN 

Församlingens gudstjänstliv ordnas på ett mångsidigt sätt, så att både unga och vuxna församlingsbor kan 

delta. Gudstjänsten skapar ett utrymme för människan där hon kan möta det heliga i bön, förkunnelse, 

nattvard, andakt och stillhet. Utrymme för gemytlig samvaro och innerlig gemenskap är en väsentlig 

dimension då Guds folk samlas i gudstjänsten.  

 

MÅLSÄTTNINGARNA FÖR BUDGETÅR 2025 

Den lokala församlingen är eller borde åtminstone vara ett uttryck för Kristi världsvida kyrka. Kristi kyrka tar 

först och främst form i gudstjänsten, framför allt i nattvardsfirandet. Hela den kristna tron kan ses öppna 

sig från kyrkans gudstjänstliv. Därför skall gudstjänsten fortfarande stå i centrum av församlingen och 

församlingslivet.  

Vi fortsätter med traditionen att bjuda in olika målgrupper till kyrkan på regelbunden basis och samlas 

därefter i församlingshemmet kring en kopp kaffe, för att bl.a. ge mera utrymme för samtal och samvaro. 

Denna gemenskapsskapande dimension förverkligas även som gudstjänster i församlingshemmet ca en 

gång i månaden. Familjegudstjänster och -mässor planeras och genomförs med hela medarbetarskaran. 

Några speciellt skräddarsydda gudstjänster med ett visst tema och en viss utsmyckning, t.ex. en 

gospelmässa två gånger om året, finns i planerna. Också en mässa med ekumeniska inslag i samarbete med 

eventuella andra kristliga samfund finns inplanerad. Lämpligt tillfälle därtill är Sankt Henriks dag i januari. 

De frivilliga lekmännens insats och närvaro bör förstärkas, så att gudstjänsten även sålunda berikas och 

görs mera levande. Om gudstjänstdeltagarantalet som en följd av de ovansagda stiger, så är det positivt. 

Det är dock inget självändamål, utan det centrala är att kyrkans självuppfattning om sig själv som Kristi 

kyrka får komma till uttryck i gudstjänstlivet.  
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1022020000 JORDFÄSTNINGAR 

 

VERKSAMHETSIDÉ 

Stöda de anhöriga vid en nära anhörigs dödsfall och ordna en jordfästning där man värdigt kan ta avsked av 

sina närmaste.  

 

CENTRALA TYNGDPUNKTSOMRÅDEN  

De sörjande församlingsborna betjänas på ett sakligt och själavårdande sätt samt stöds mitt ibland deras 

sorg att finna hopp och tröst.  

 

MÅLSÄTTNINGARNA FÖR BUDGETÅRET 2025 

Jordfästningarna skall återspegla och förkroppsliga den kristna tron och traditionen. Dess 

gudstjänstliknande karaktär bör få komma till uttryck bl.a. i form av att man efterföljer kyrkoårets liturgiska 

färger och ibland även temata. Detta medför att kyrkoårets texter och böner kan utnyttjas vid 

jordfästningar. Samtidigt bör man inom ramen för detta ”gudstjänstperspektiv” se till att den avlidnes och 

de anhörigas önskemål beaktas, förutsatt att de inte äventyrar den kristna tron och traditionen.  

Inför varje begravning bör ett jordfästningssamtal föras. Sedan bjuder man in de närmaste anhöriga till 

kyrkan när deras nära och kära upptas i församlingens förbön samt ett ljus tänds till deras minne. Därefter 

på hösten skickar man en inbjudan till åminnelsegudstjänsten på Alla helgons dag.  
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1022030000 ÖVRIGA KYRKLIGA FÖRRÄTTNINGAR 

 

VERKSAMHETSIDÉ 

Församlingen vill vara med om att förmedla Guds välsignelse till församlingsbor vid livets viktiga 

vändpunkter och händelser samt påminna dem därom och sålunda leda dem närmare Gud. Därutöver vill 

församlingen hjälpa dem att ordna till fest – församlingen gläds med sina medlemmar.   

 

 

 

CENTRALA TYNGDPUNKTSOMRÅDEN 

Före de kyrkliga förrättningarna förs ett förrättningssamtal.  

Förrättningarna förrättas på ett sätt som återspeglar tillfällenas värde och helighet.  

 

 

 

MÅLSÄTTNINGAR FÖR BUDGETÅRET 2025 

Även på denna punkt bör man bygga broar mellan gudstjänstlivet, församlingens mitt, och de övriga 

kyrkliga förrättningarna; den kristna tron och traditionen skall genomsyra också detta område inom 

församlingslivet. Detta utesluter inte att församlingsborna får uppleva att deras unika livssituation är med i 

förrättningens centrum. Detta förutsätter att man strävar efter att ta i beaktande deras önskemål. Det 

kristna inslaget får dock inte rubbas på; önskemålen går att förverkliga så länge de inte äventyrar det 

kristna innehållet i förrättningarna. 

I samband med dopet berättas om den verksamhet som i församlingen ordnas för barn samt bjuder in 

familjen till tacksägelse i gudstjänsten.  

I budgeten reserveras medel bl. a. för dop-, fadder- och konfirmationsbrev samt för vigselbiblar. 
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1022040000 VUXENARBETET 

 

VERKSAMHETSIDÉ 

Skapa kanaler där samtal om tron och livet kan föras och där den medmänskliga kärleken kan förverkligas 

och en meningsfull gemenskap upplevas.  

 

CENTRALA TYNGDPUNKTSOMRÅDEN 

Kretsar och tillfällen, där församlingens medarbetare samt frivilliga församlingsaktiva möter de vuxna i 

församlingen. 

 

MÅLSÄTTNINGARNA FÖR BUDGETÅR 2025 

Inom vuxenarbetet har den kristna tron och traditionen sedvanligt stått i fokus. Så skall det vara även 

framledes, och om möjligt, i ännu starkare och fördjupad form.  Församlingen fortsätter därför med 

kyrkobrödragruppen som hittills. Olika intressanta temata behandlas under samlingarna och mellan jämna 

mellanrum bjuder man in gästföreläsare. Även bibelstudiegruppen fortsätter sin verksamhet i 

församlingshemmet och samlas varannan vecka. En fördjupad inblick i enskilda bibelskrifter, och sålunda en 

djuplodning i den kristna trons och traditionens grunder, erbjuds. Detta kräver att någon åtar sig uppgiften 

att grundligt förbereda sig inför varje samling och på så sätt möjliggöra ett samtal på djupet. I regel är det 

kyrkoherden, men även någon annan från medarbetarskaran eller bibelstudiegruppen kan utföra detta 

uppdrag.   
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1022050000 ÖVRIGA FÖRSAMLINGSSAMMANKOMSTER 

 

VERKSAMHETSIDÉ 

Församlingen sköter om övriga kontakter och ordnar tillfällen därtill enligt behov och resurser.  

 

CENTRALA TYNGDPUNKTSOMRÅDEN 

Församlingen fäster uppmärksamhet vid mottagandet av nya församlingsbor som får ett välkomstbrev 

inklusive en välkomstgåva. 

 

MÅLSÄTTNINGAR FÖR BUDGETÅRET 2025 

Bredare samt fördjupat samarbete med de befintliga kyrkliga organisationer, föreningar och samfund som 

församlingen redan tidigare jobbat med. Därutöver eftersträvar man i mån av möjlighet knyta kontakter till 

nya aktörer.   
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1022100000 INFORMATION OCH KOMMUNIKATION 

 

VERKSAMHETSIDÉ 

Framför allt att göra församlingsborna medvetna om vad som händer i Sjundeå svenska församling. 

Därutöver informerar man i urval om vad som försiggår i helhetskyrkan.  

 

CENTRALA TYNGDPUNKTSOMRÅDEN  

Församlingen informerar om sin verksamhet via Kirkkonummen Sanomat, församlingens egna hemsidor, 

sociala medier Facebook m.fl. Eftersom de krav som ställs på kommunikation i vår tid är mer krävande än 

tidigare, bör dessa olika medier anlitas flitigt för att kunna effektivt informera och kommunicera med sin 

samtid.  

 

MÅLSÄTTNINGAR FÖR BUDGETÅRET 2025 

Församlingens hemsidor hålls à jour samt församlingens Facebook och Instagram uppdateras ständigt och 

hålls dagsaktuella. Sjundeå svenska församling fortsätter att annonsera på regelbunden basis om sin 

verksamhet i Kirkkonummen Sanomat. I praktiken innebär det att en annons utkommer en gång i månaden. 

Dessutom är det önskvärt att komma ut med en broschyr om församlingens verksamhet i samband med 

större festsäsonger, t.ex. vid jul- och påsktid.  

Målet överhuvudtaget är att förbättra församlingens kommunikation och göra den mångsidigare.  
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1022220000 MUSIK 

 

VERKSAMHETSIDÉ 

Församlingens musikverksamhet skall vara tillgänglig för alla åldrar genom gudstjänster, körer och andra 

sammankomster i församlingen. Musiken och sången skapar gemenskap och förmedlar det kristna 

budskapet, tröstar och uppmuntrar. 

CENTRALA TYNGDPUNKTSOMRÅDEN 

Sång och musik är en central del i kyrkans förkunnelse och verksamhet. 

Sjundeå svenska församling vill erbjuda och utveckla möjligheter för människor i olika åldrar att kunna delta 

i musikverksamhet i församlingen och genom samarbete med skolan, andra församlingar och samfund. 

Musik integreras i skriftskolan, förrättningar och församlingens övriga verksamhetsformer. 

 

MÅLSÄTTNINGARNA FÖR BUDGETÅR 2025 

Gospelmässa både på hösten och på våren. Kör för unga röster i Capella och sång med eftisbarn i 

Edvardsberg. Målet är att delta på Barnkörsträff i Lovisa på våren. Jubileumsåret med körerna, Lågan 10 år 

och Flamman 5 år, firas med en körresa och jubileumskonsert. Fortsätter med besök till äldreboenden där 

kören medverkar. Detta år ordnar vi en påskkonsert i kyrkan med Händels “Uppståndelseoratoriet” med 

samarbete av instrumentalister, sångare och dansare. Samarbetet med Raseborgs prosteri och med andra 

församlingar fortsätter. Återuppliva samarbetet med skolan. Allsångstillfällen ordnas fortsättningsvis. 

 

Kör för unga röster i Capella där vi sjunger sånger av olika slag och använder olika rytminstrument samt 

handklockor. 

Damkören Flamman övar varje vecka med ca 15 damer i åldern av 30–50. Kören medverkar i högmässor, 

konserter samt andra evenemang. 

 

Församlingens kör Lågan, ”kör för alla”, erbjuder sång och gemenskap för människor som vill prova på att 

sjunga i en kör. Kören har ca 15 medlemmar. Den samlas varje vecka och medverkar i högmässor, konserter 

och församlingens evenemang samt prosteriets gemensamma projekt.  

 

“Sjung för ditt minne” fortsätter i samarbete med Nylands Minneslots i Capella en gång per månad för 

minnesjuka samt för äldre sjundeåbor. 

Under samlingen har vi sång, rörelse, minnesträning och gemenskap vid kaffebordet.  

Det har varit 15–25 personer med i samlingarna. 

 

Sommarallsång fortsätter i juni, juli och augusti. Allsångstillfällen erbjuds också under hösten, julen samt 

våren. 
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1022310000 SMÅBARNSPEDAGOGIKEN 

  

VERKSAMHETSIDÉ  

Ge dopundervisning och åskådningsfostran åt 1–6 åringar i daghemmen och förskolan.  

Samla småbarnsfamiljer till meningsfull och kravlös samvaro ex. Familjecafé. 

Bygga upp kontakten till småbarnsfamiljer ex. Bjuda in familjer till kyrkan.   

  

CENTRALA TYNGDPUNKTSOMRÅDEN  

Vi erbjuder en trygg och skapande atmosfär.  

Dopundervisningen ges på ett barnvänligt sätt. Arbetet inom småbarnspedagogiksen utförs i enlighet med 

de överenskommelser som vi jobbat fram med kommunens bildningsansvariga.  När församlingsanställda 

besöker daghemmen innebär det att barnen får ta emot åskådningsfostran på en åldersenlig nivå. Vi 

erbjuder småbarnsfamiljer en ”inkörsport” till församlingsverksamheten på ett tryggt sätt. Vi välkomnar  

barn och föräldrar till Familjecafé. Familjecafé är till för alla som är hemma med barn under dagtid. Vi 

fortsätter att bygga upp kontakten till familjer via våra nätsidor, samt övriga sociala medier Facebook m.fl.  

  

  

MÅLSÄTTNINGARNA FÖR BUDGETÅR 2025   

Den verksamhet inom dagvården som startade hösten 2015 fortsätter med regelbundna besök i 

kommunens daghem (fem grupper) och två privata daghem samt ett eftis. Barnledaren besöker i regel 

daghemmen så att alla grupper får en församlingskontakt en gång i månaden. Barnledaren gör också besök 

i förskolan inom ramen för den nya planen för småbarnspedagogik (i Sjundeå lyder förskolan under 

dagvården). Åskådningsfostrans grundprinciper beaktas vid besöken i daghemmen och alla barn i gruppen 

skall kunna vara med oberoende av trostillhörighet.   

Mottagandet i alla daghem har varit mycket positivt och dagvården hoppas på fortsatt samarbete enligt 

den här modellen. Alla barns vår- och julkyrka ordnas 1 gång om året för barn i kommunala daghem, 

privata daghem och förskola. 

 

Hösten 2024 startade barnledaren ett familjecafé, en förmiddag i veckan. Familjecafé är ämnat för 

föräldrar som är hemma med barn. Den verksamheten är en inkörningsport till församlingen där 

föräldrarna och barnen blir sedda och hörda. Målsättningen för nästa år är nå flera antal barn och familjer.  

 

Vi ordnar även verksamhet i kyrkan för barnfamiljer. Familjegudstjänster ordnas i kyrkan tre gånger per år: 

På Palmsöndagen, Mikaelidagen och  julaftonen. En viktig form av dopundervisning och gemenskap har 

påbörjats under Coronatiden via sociala medier Facebook m.fl. Det har visat sig vara en omtyckt form för 

kontakten med barnfamiljer och bör fortgå. WhatsApp-grupper för information är också ett gott exempel 

på hur man i nutid umgås.  
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1022350000 SKRIFTSKOLA 

 

VERKSAMHETSIDÉ 

Ge konfirmander dopundervisning samt hjälpa dem stifta bekantskap med den kristna trons centrala innehåll 

och bjuda dem på en positiv erfarenhet av den kristna kyrkan och dess traditioner.  

 

CENTRALA TYNGDPUNKTSOMRÅDEN 

Vi arbetar för att möta ungdomarna där de befinner sig mitt i livet. Vi ger undervisning om den kristna tron 

på deras nivå. Vi bjuder in dem till skriftskola och lär dem känna till det centrala inom kristen tro och att leva 

som kristen. Vi ger ungdomarna möjlighet att lära känna sin hemkyrka den lokala församlingens och kyrkans 

arbete.  

 

MÅLSÄTTNINGAR FÖR BUDGETÅRET 2025 

Konfirmanderna bekantar sig med församlingens och kyrkans arbete.  

Konfirmanderna ges möjlighet till stillhet och andakt.  

Musiken används på ett mångsidigt sätt i undervisningen samt i att erbjuda en positiv upplevelse av den 

kristna tron och traditionen.  

I undervisningen har vi en pedagogisk utgångspunkt och varierar våra undervisningsmetoder för att skapa 

en mottaglig och trevlig atmosfär. Vi utgår från individernas/ungdomarnas och gruppens styrkor. Vi 

anpassar och skräddarsyr undervisningen efter gruppen.  

Hjälpledarskolningen fortsätter och vi ordnar även träffar med äldre hjälpledare. Hjälpledarna binds starkt 

samman med skriftskolarbetet. Därutöver ämnar man bekanta dem i mån av möjlighet med övrigt 

församlingsliv.   

 

I församlingen finns 20 barn som är födda 2010.  

Skriftskolan ordnas troligen på Bergvik lägergård (befinner sig i Salo) 9-14.6.2025.  

Konfirmationen äger rum enligt nuvarande planer den 15.6.2025 i Sankt Petri kyrka.  
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1022360000 UNGDOMSARBETET  

  

VERKSAMHETSIDÉ  

Att göra ungdomarna bekanta med församlingen genom att möta dem även utanför kyrkbyn. 

Att i samarbete med skolan ge dopundervisning åt barn i skolåldern och på så sätt uppehålla 

församlingskontakten till dessa familjer, också till barn som inte är med i församlingens verksamhet. Bjuda 

in ungdomar till klubbar och evenemang som församlingen ordnar.  

Församlingen erbjuder församlingsgemenskap också efter skriftskolan.   

Hjälpledarutbildning och musikevenemang enligt resurser.   

Vi bjuder in ungdomar till gudstjänsten. 

 

 CENTRALA TYNGDPUNKTSOMRÅDEN  

Vi erbjuder en trygg och skapande atmosfär.  

Dopundervisningen ges inom kyrkoårets ramar på ett åldersenligt sätt.  

Skriftskola och hjälpledarutbildning.  

  

 MÅLSÄTTNINGAR FÖR BUDGETÅRET 2025  

Att bredda och förstärka kontakten till barn i skolåldern genom att också i fortsättningen ordna besök i 

skolan inför kyrkliga helger eller med speciella teman.  

Skolprojekt enligt följande, så att församlingen under ett år når alla barn i lågstadiet:  

”Änglavandring” för ettorna, ”Akustik i kyrkan” för treorna, ”Medeltid i kyrkan” för femmorna och sexorna.  

Påskvandring i Capella för förskola och årskurserna 2, 4, och (6), julvandring före julen.  

Ungdomsarbetet är klent i Sjundeå svenska församling, eftersom församlingen inte har en anställd 

ungdomsarbetsledare. Men till diakonens uppgifter ingår i församlingen också ungdomsarbete, vilket 

möjliggör några insatser på detta område. Även barnledaren arbetar med skolsamarbete och med “Flickis 

gruppen”. Flickis gruppen är ämnad för flickor i årskurs 5 och 6. Vi kommer att fokusera på olika 

teman i enlighet med kyrkoåret, som tex. påsk- och jultema. 

 Inom Sjundeå samarbetatar vi med kommunens ungdomsledare. Diakoniarbetaren är med i en 

krisberedningsgrupp för att kunna stöda ungdomar vid behov. Vi ordnar träffar några gånger om året för 

ungdomar som har ett intresse att påverka församlingsarbetet.  Hjälpledarutbildningen ordnas för 2009- 

födda konfirmerade ungdomar.  

 

Målsättning för nästa år är att öka kontakten till skolan och nå flera antal ungdomar. 

Skriftskola och hjälpledarskolningen kommer även i fortsättningen att vara en del av ungdomsarbetet i sin 

helhet. Samarbete inom prosteriet utreds gällande samlingar och ungdomsarbete i övrigt.   
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 1022410000 DIAKONIARBETE 

 

VERKSAMHETSIDÉ 

Diakonin finns till för att kunna hjälpa, speciellt där nöden är som störst. 

 

CENTRALA TYNGDPUNKTSOMRÅDEN 

Att möta människor och utgå från deras behov. Den som söker hjälp blir sedd och hörd. Diakoniarbetaren 

kartlägger klientens behov och stöder i mån av möjlighet med de resurser som finns. 

 

 

MÅLSÄTTNINGARNA FÖR BUDGETÅR 2025 

Diakonimottagning och hembesök enligt överenskommelse. 

Samarbete med församlingens andra arbetsområden samt med kommunens social- och hälsovårdsväsende.  

Samarbete med anstalter och myndigheter i fråga om mentalvård och missbrukarvård.  

Samarbete med andra närliggande församlingar, samt inom prosteriet och stiftet. 

 

Födelsedagsfest för dem som fyller jämnt från 70 år och uppåt.  

Grötfest med Lucia för över 80 åriga församlingsbor, samt hembesök med Lucia till den som så önskar och 

inte kan delta i festen. 

Medverka i och administrera insamlingen Gemensamt Ansvar. 

Ordna årligen en församlingsresa.  

Delta i församlingens barnarbete, ungdomsarbete, konfirmandundervisning och hjälpledarutbildning. Deltar 

aktivt i församlingens gudstjänstliv. 
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1022420000 FAMILJERÅDGIVNING 

 

VERKSAMHETSIDÉ 

Ge professionell hjälp i familjelivets problemsituationer genom samtal och terapi för människor i nöd.  

 

MÅLSÄTTNINGAR FÖR BUDGETÅRET 2025 

Församlingen deltar fortsättningsvis i den gemensamma familjerådgivartjänsten som upprätthålls 

av Raseborgs prosteri. Servicen på svenska är garanterad, vilket är en förutsättning för församlingens 

hjälpbehövande att få god vård på sitt modersmål. 

 

Församlingen informerar församlingsmedlemmarna om möjligheterna att i familje- och relationsfrågor få 

professionell hjälp.  
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1022440000 SAMTALSTJÄNST 

 

VERKSAMHETSIDÉ 

Församlingen informerar sjundeåbor om den riksomfattande samtalstjänsten. 

 

MÅLSÄTTNINGAR FÖR BUDGETÅRET 2025 

Förverkligas även nästa år genom församlingarnas samtalstjänst i Helsingfors. 

 

 

1022600000 MISSIONSARBETE 

 

VERKSAMHETSIDÉ 

Sjundeå svenska församling stöder kyrkans missionsarbete genom budgetmedel, kollekter och frivilliga 

bidrag. 

 

MÅLSÄTTNINGARNA FÖR BUDGETÅR 2025 

Sjundeå svenska församlings missionsunderstöd kanaliseras via FMS i teologiundervisning runtom i världen.  

 

Diakonikretsen är en öppen grupp som arbetar för internationell diakoni. Vi samlar in pengar genom 

donerade medel och syjunta. Lotteri och basarförsäljning. De insamlade medlen går oavkortade till 

Barnhemmet Peeteli i Tallinn.  

 

Församlingsborna informeras och inspireras till missionsansvar. Ett bra exempel är årliga 

missionsevenemang där församlingsborna får höra om aktualiteter från missionsfältet.    
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1022700000 INTERNATIONELLT DIAKONIARBETE 

 

VERKSAMHETSIDÉ 

Församlingen understöder Kyrkans Utlandshjälp med budgetmedel.  

Församlingen förmedlar frivilliga gåvor och donationer. 

 

Församlingens diakonikrets stöder gatubarnsarbetet i Peeteli församling i Tallinn, 

bl.a. med basarintäkter.  

 

1022900000 ÖVRIGT FÖRSAMLINGSARBETE 

 

VERKSAMHETSIDÉ 

Sjundeå svenska församling understöder vissa kyrkliga samfund och organisationer. 

 

CENTRALA TYNGDPUNKTSOMRÅDEN 

I budgeten reserveras anslag för kyrkliga bidrag som församlingsrådet i samråd med kyrkoherden 

fastställer. 

 

MÅLSÄTTNINGAR FÖR BUDGETÅRET 2025 

Fortlöpande understöd för målgrupper som året innan. 

 

Käyttötalousosa talousarvio 

Seurakunta: 2017 - Siuntion seurakuntayhtymä | Segmentti: 201701 - Siuntion seurakuntayhtymä | Vuosi: 2025 

      
  TP 2023 TA 2024 TA 2025 TS 

2026 

TS 

2027 

2 - Seurakunnallinen toiminta       

Toimintatuotot (ulkoiset) 4 755,55 3 890,00 3 890,00     

Toimintakulut (ulkoiset) -293 732,40 -309 600,00 -341 800,00     

Toimintakate 1 -288 976,85 -305 710,00 -337 910,00     

Toimintakate 2 -288 976,85 -305 710,00 -337 910,00     

Laskennalliset erät -232 995,99 -157,00 -157,00     

Sisäiset vyörytyserät -232 995,99 -157,00 -157,00     

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -521 972,84 -305 867,00 -338 067,00     
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Hautaustoimi (Pääluokka 4) 

Hautaustoimen palvelut ostetaan Kirkkonummen seurakuntayhtymältä vuodesta 2025 lähtien. 

Yhteisen kirkkoneuvoston tehtävänä on seurata palveluiden toteutumista. 

 

Hautaustoimella tarkoitetaan hautausmaan hallinto-, suunnittelu-, rakentamis- ja ylläpitotehtäviä sekä 

hautauksia.  Hautaustoimen tavoitteena on luoda puitteet hienotunteiselle ja asianmukaiselle vainajan 

siunaamiselle, hautaamiselle ja muistamiselle sekä vaalia hautausmaan kulttuuriperintöä ja kristillisiä arvoja. 

Hautaaminen Suomessa on yhteiskunnallinen tehtävä, joka on lainsäädännön kautta annettu evankelis-

luterilaisen kirkon hoidettavaksi. 

 

Kirkon huoltorakennus 

Pinta-ala noin 69 m2 

 

Huoltorakennuksessa on vainajien säilytystilat ja tämän lisäksi rakennuksessa on varastotila kirkon tavaroille 

sekä yleisön wc-tilat.   

 

Hautausmaa ja hautausmaan huoltorakennus 

Hautaustoimi vastaa perinteitä kunnioittavasta ja hautausmaan pyhyyttä ja arvoa vastaavasta 

hautaustoiminnasta ja hautausmaan hoidosta.  

Hautaustoimen tehtävänä on huolehtia hautausmaan kunnossapidosta. Se huolehtii hautaamiseen, hautojen 

hoitoon sekä kunnostukseen liittyvistä tehtävistä hautaustoimen ohjesääntöä noudattaen. Lisäksi 

hautaustoimeen kuuluu käytettävien koneiden ja välineiden kunnossapidosta ja turvallisuudesta 

huolehtiminen. 

Se huolehtii myös hautainhoitorahaston sille asettamista tehtävistä. Hautainhoitorahastolla on noin 570 

hoitohautaa hoidettavana vuosittain. Osa näistä hoidoista on useamman vuoden sopimuksia, osa vain yhtä 

kasvukautta koskevia. 

 

Talousarviovuoden 2025 tavoitteet 

Tavoite 1 Syksyllä 2023 aloitetun hoitamattomien hautojen selvitystä jatketaan 

Mittarit: Yhteisen kirkkoneuvoston käsittely ja päätökset 
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Varsinainen hautaustoimi 

Varsinaisen hautaustoimen tehtävänä on luoda ja ylläpitää perinteitä kunnioittavaa sekä hautausmaan 

pyhyyttä ja arvoa vastaavat edellytykset ja puitteet hienotunteiselle ja asianmukaiselle vainajan 

siunaamiselle, hautaamiselle ja muistamiselle. Hautaamisessa ja tuhkan käsittelyssä tulee kunnioittaa 

vainajan katsomusta ja toivomuksia. 

Uskonnonvapauden toteutuminen sekä yhdenvertainen ja arvokas kohtelu. 

 

  

Käyttötalousosa talousarvio 

Seurakunta: 2017 - Siuntion seurakuntayhtymä | Segmentti: 201701 - Siuntion seurakuntayhtymä | Vuosi: 2025 

      

  TP 2023 TA 2024 TA 2025 TS 

2026 

TS 

2027 

4 - Hautaustoimi       

Toimintatuotot (ulkoiset) 8 474,00 7 000,00 7 240,00     

Toimintakulut (ulkoiset) -149 350,84 -160 020,00 -159 620,00     

Toimintakate 1 -140 876,84 -153 020,00 -152 380,00     

Toimintakate 2 -140 876,84 -153 020,00 -152 380,00     

Poistot ja arvonalentumiset -32 142,01 -32 200,00 -32 200,00     

Laskennalliset erät -61 858,99         

Sisäiset korkokulut -7 540,63         

Sisäiset vyörytyserät -54 318,36         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -234 877,84 -185 220,00 -184 580,00     
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Kiinteistötoimi (Pääluokka 5) 
 

Kiinteistötoimen palvelut ostetaan Kirkkonummen seurakuntayhtymältä vuodesta 2025 lähtien. 

Yhteisen kirkkoneuvoston tehtävänä on seurata palveluiden toteutumista. 

 

Kiinteistötoimi luo ja ylläpitää tarkoituksenmukaiset puitteet jumalanpalveluselämälle ja seurakuntatyölle, 

kiinnittäen huomiota pääoma- ja kulttuuriarvoihin. Lisäksi kiinteistötoimi pyrkii toimimaan taloudellisesti 

sekä palvelee ulkoisia ja sisäisiä asiakkaita. Kiinteistötoimen tehtävänä on seurakunnan kiinteistöjen, 

toimitilojen, koneiden, kaluston sekä irtaimiston hoito ja kunnossapito. 

 

Tavoite 1: Säännölliset kiinteistöjen tarkistukset  
Toimenpiteet: Kartoittaa kiinteistöjen energiankulutusta ja tarkkailla lämmitysjärjestelmien toimivuutta ja 

säätöjä 

Mittarit: Jatkuva ja ajantasainen seurantajärjestelmä  

 

Tavoite 2: Kiinteistöjen kunnosta ja irtaimistosta huolehtiminen  

Toimenpiteet: Vuosikellon laatiminen 

Mittarit: Tehtävät suoritettu vuosikellon mukaan 

 

 

 

Kirkko 

 

Osoite: Suitiantie 51, 02570 Siuntio 

 

Pinta-ala noin 490 m2, tilavuus (sisätilan tilavuus) 3700 m3 

 
Kirkko toimii tänään ja huomenna tilana, jossa seurakuntalaiset vuosisataisen perinteen mukaisesti kohtaavat 

Jumalan.  

 
Kirkko tarjoaa tilan jumalanpalveluksia, kirkollisia toimituksia ja muita seurakunnan yhteisiä tilaisuuksia 

varten. 
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Kellotapuli 

Kellotapulin graniittinen alaosa lienee rakennettu samoihin aikoihin kuin itse kirkkokin. Tapulin yläosa on 

kuitenkin paljon nuorempi. Tapulissa on kaksi vanhaa kirkonkelloa. 

Kellotapulin tiloissa on järjestetty kesäisin kesäkahvila sekä kellotapulissa on myös tila vaihtuville 

kirkkovuoden  tapahtumia esittäville näyttelyihin. 

 

 

 

Seurakuntakoti 

Osoite: Kalansinkuja 5, 02570 Siuntio 

Tarjoaa kanslia- ja työtilat seurakuntien henkilöstölle, kokoontumistilat seurakuntien toimintaa ja hallintoa 

varten sekä tilat kirkollisiin toimituksiin liittyviin tilaisuuksiin. 

 

 

Capella 

Kiinteistö Oy Aseman Liikekeskus  
Osoite: Flemingintie 2, 02580 Siuntio 

 

Capella on pinta-alaltaan noin 210 m2.  

 

Tilat palvelevat kirkkona, seurakuntakotina ja yleisenä kokoontumistilana.  

 

Tiloissa järjestetään seurakuntien 

- kirkollisia toimituksia 

- aikuistoiminnan kokoontumisia ja 

- nuorten kerhoja 

 

Tiloja vuokrataan seurakuntalaisten käyttöön kirkollisiin toimituksiin liittyen (muistotilaisuudet, kastekahvit) 
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Postilla 

Kiinteistö Oy - Aseman Liikekeskus Oy 

Osoite: Flemingintie 2, 02580 Siuntio,  

 

Postilla pinta-alaltaan noin 103 m2. 

 

Toiminta-ajatus: 

Postillan tilat toimivat: 

- varhaisnuorten kerhojen pitopaikkana,  

- perhekerhojen pitopaikkana 

- iltapäiväkerhojen pitopaikkana 

- nuorten kokous- ja koulutustiloina 

 

Pikku-Postilla 

Kiinteistö Oy - Aseman Liikekeskus Oy  

Osoite: Flemingintie 2, 02580 Siuntio 
 

Pikku-Postilla on pinta-alaltaan noin 68 m2.  

 

Tila toimii suomalaisen seurakunnan toimisto- sekä kokoontumistilana vuodesta 2024 lähtien. 

 

Lugnet 

Osoite: Kalansinkuja 15, 02570 Siuntio 

Pinta-alaltaan noin 120 m2.  

Toimitila, jossa annetaan kasteopetusta lapsille 

Seurakuntien päiväkerhotoiminta 

 

Backa Lillgård 

Osoite: Evitskogintie 1643, 02570 Siuntio  

Asunnon laskennallinen pinta-ala on 120 m2. 

Kiinteistö toimii Siuntion ruotsalaisen seurakunnan kirkkoherran asuntona. 

 

Friden 

Osoite: Kalansinkuja 13, 02570 Siuntio 

Friden on vuokrattu korvauksetta Siuntion Koskikarat partiolippukunnalle. 
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Rivitalo Kalansinkuja 9 

Toiminta-ajatus 

Rivitaloasunto, josta toinen asunto on vuokrattu ulkopuoliselle ja toinen srk:n työntekijälle.  

- Kalansinkuja 9 A, vuokrattuna toistaiseksi, Pinta-ala 86 m2 ja vuokra 892,00 

- Kalansinkuja 9 B, vuokrattuna toistaiseksi, Pinta-ala 66 m2 ja vuokra 550,00.  

 

Maa- ja metsätalous 

 

Seurakuntayhtymällä on voimassa oleva metsänhoitosuunnitelma vuosiksi 2019-2028. 

Seurakuntayhtymä on vuokrannut seurakuntayhtymän omistuksessa olevat pelto-alueet, yhteensä noin 8,5 ha, 

Anne-Maj ja Leif Blomqvistille.  

 

Tavoite 1: Seurakuntayhtymän pellot, pinta-alaltaan 8,5 ha, pidetään siinä kunnossa kuin on 

vuokrasopimuksessa sovittu. 
Toimenpiteet: Vuokrasopimuksen uusiminen, asian käsittely yhteisessä kirkkoneuvostossa. 

Mittarit: Pellot on hoidettu sopimuksen mukaisesti 

 

Tavoite 2: Seurakuntayhtymän metsiä hoidetaan metsänkäyttösuunnitelman mukaan 
Toimenpiteet: Metsänhoitotoimenpiteiden ja hakkuiden osalta tuloja on arvioitu noin 25.000 euroa ja 

menoja noin 3.000 euroa vuonna 2025. 

Mittarit: Metsänhoitosuunnitelmaa on noudatettu 
 

 

Käyttötalousosa talousarvio 

Seurakunta: 2017 - Siuntion seurakuntayhtymä | Segmentti: 201701 - Siuntion seurakuntayhtymä | Vuosi: 2025 

      

  TP 2023 TA 2024 TA 2025 TS 

2026 

TS 

2027 

5 - Kiinteistötoimi       

Toimintatuotot (ulkoiset) 31 877,36 44 100,00 56 400,00     

Toimintakulut (ulkoiset) -290 021,65 -246 000,00 -212 350,00     

Toimintakate 1 -258 144,29 -201 900,00 -155 950,00     

Toimintakate 2 -258 144,29 -201 900,00 -155 950,00     

Poistot ja arvonalentumiset -36 119,25 -68 200,00 -64 600,00     

Laskennalliset erät 278 994,41 -1 795,00 -1 795,00     

Sisäiset korkokulut -22 587,82         

Sisäiset vyörytyserät 301 582,23 -1 795,00 -1 795,00     

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -15 269,13 -271 895,00 -222 345,00     
      

  



54 
 

 
 

III Tuloslaskelmaosa 

Tuloslaskelmaosasta nähdään koko seurakuntayhtymän tulos,( joka sisältää sisäiset erät/merkitään 

myöhemmin). 

 
Tuloslaskelmaosa osoittaa seurakunnan tulorahoituksen riittävyyden toiminnan menoihin, korko- ja muihin 

rahoitusmenoihin, pitkävaikutteisten omaisuuserien hankintamenojen jaksottamisesta aiheutuviin poistoihin 

ja arvonalentumisiin. 

 

3.1 Perustelut (kirkkohallituksen yleiskirjeen mukaan) 

”Toimintatuotot 

Toimintatuotot sisältävät myyntituotot, vuokratuotot, maksutuotot, tuet ja avustukset, kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat sekä metsätalouden tuotot. 

 

Metsätalouden suunnitelman mukaan tuloja syntyy Ormträsk-alueen metsänhoidollisista toimenpiteistä noin 
25.000 euroa.  

 

Henkilöstökulut 

 

Palkkakulut Kirkon 1.3.2023 voimaan tullut virka- ja työehtosopimus (KirVESTES) on voimassa 28.2.2025 

saakka. Sopimuskausi on 24 kuukautta. Vuoden 2025 korotuksista ei tässä vaiheessa ole tietoa. 

 
Lomarahat maksetaan KirVESTES:n mukaisina”. 

 

- Vuoden 2025 talousarvioon, palkkoja on korotettu 3 %. 
 

 

”Eläkemaksut  

Marraskuun kirkolliskokous vahvistaa seurakuntien ensi vuoden palkkaperusteisen eläkemaksun, joka on 

ollut 28,7 % vuonna 2024. Lisäksi STM vahvistaa työntekijöiden eläkevakuutusmaksut myöhemmin tänä 

vuonna (marraskuussa), mutta jos ne säilyvät ennallaan, niin työntekijöiden (alle 53-vuotiaiden ja 63 vuotta 

täyttäneiden) eläkevakuutusmaksu on ensi vuonna 7,15 % ja 53–62-vuotiaiden korotettu 
työeläkevakuutusmaksu on 8,65 % palkoista. Keskimääräinen työntekijöiden eläkemaksu on näin ollen noin 

7,7 %. Työnantajan osuudeksi jää siten noin 21 % palkoista.  

 
Muut henkilösivukulut 

Vuonna 2025 työnantajan sairausvakuutusmaksuksi esitetään 1,75 prosenttia (1,16 % vuonna 2024). 

Työnantajan työttömyysvakuutusmaksu olisi palkkasummarajaan 2,46 milj. euroa vuodessa saakka 0,27 
prosenttia palkkasummasta (0,27 % v. 2024) ja ylempi maksu 1,09 prosenttia palkkasummasta (1,09 % v. 

2024) palkkasumman 2,46 milj. euroa ylittävältä osalta. Muut työnantajamaksut ovat keskimäärin noin 0,6 

prosenttia. Lopulliset päätökset saadaan marraskuussa”. 

 

Toimintakulut 

Toimintakulut ovat yhteensä 1.416.630 euroa, tilinpäätökseen nähden noin 4 % vähemmän ja kuluvan 

vuoden talousarvioon nähden noin 3,1 % vähemmän. Toimintakulut sisältävät henkilöstökulut, palvelujen 
ostot, vuokrakulut, aineet ja tarvikkeet, annetut avustukset sekä muut toimintakulut. 

 

”Maksut kirkon keskushallinnolle 

Kirkon keskusrahastomaksu, 6,5 % (esitys) Laskennallisen kirkollisveron perusteella määräytyvä Kirkon 
keskusrahaston perusmaksu on 6,5 %. Maksu on pysynyt samana vuodesta 2018 alkaen eikä maksuun esitetä 

muutosta myöskään vuodelle 2025. 

 
Eläkerahastomaksu, 5 % (esitys) Kirkollisveron perusteella määräytyvä eläkerahastomaksu on 5 %. Maksu 

on pysynyt samana vuodesta 2018 alkaen eikä maksuun esitetä muutosta myöskään vuodelle 2025. 
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Verotuskustannukset 

 

Seurakuntataloudet maksavat lain Verohallinnosta (30 §) mukaisesti verotuskustannuksina 3,2 prosenttia 

Verohallinnon toimintamenoista. Yksittäisen seurakuntatalouden verotuskustannusten laskentaperusteet 
määräytyvät puolestaan lain 31 §:n mukaan. Verohallinto julkaisee ennakkotiedon vuoden 2024 seurakuntien 

verotuskustannuksista syyskuun aikana veronsaajien sivustolla.  

 

Seurakunnat maksoivat verotuskustannuksia 13,7 milj. euroa vuonna 2023. Verotuskustannusosuus peritään 
seurakunnilta neljässä erässä maalis-, kesä-, syys- ja joulukuun kausitilityksien yhteydessä”. 

 

 

Poistot ja arvonalentumiset 

 

Poistoina ilmoitetaan poistot pysyvistä vastaavista ja muista pitkävaikutteisista menoista. Poistojen kohdalla 
esitetään myös poistosuunnitelman muuttamisesta tai muusta syystä aiheutunut kertaluonteinen lisäpoisto. 

 

Poistot yhteensä 100.400 euroa.  Poistojen laskennan perusteena käytetään yhteisen kirkkovaltuuston 

hyväksymää poistosuunnitelmaa.  
 

Poistot; Kirkon huoltorakennus 32.200 euroa, Kirkko; kirkon restaurointi 15.300 euroa, kirkon 

lämmitysjärjestelmän muutos 7.600 euroa, kirkon urkujen peruskunnostus 4.800 euroa lisäksi kirkon  
kattohanke poistojen määräksi on arvioitu 25.000 euroa, Seurakuntakoti; arkistotilat 400 euroa ja wc-tilat 

4.900 euroa, Backa-pappilan lämmitysjärjestelmän muutos 3.200 euroa. 

 

Talousarvio on suunniteltu 2.000 euroa alijäämäiseksi.  
 

Siuntion seurakuntayhtymän tuloslaskelmaosan erien tulo-/menoarvioista sitovia ovat kirkollisverotuloarviot, 

rahastomaksut, valtionrahoitus.  
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Tuloslaskelma 

 

  Edellinen TP 

2023 

Kuluvan vuoden TA  

2024 

TA 

2025 

TS1  

2026 

TS2  

2027 

Toimintatuotot -68 136,92 -65 890,00 -78 430,00     

Korvaukset -600,00         

Myyntituotot -803,95 -1 500,00 -1 500,00     

Maksutuotot -17 377,85 -16 100,00 -17 040,00     

Vuokratuotot -31 097,36 -30 600,00 -30 200,00     

Metsätalouden tuotot   -13 000,00 -25 000,00     

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -10 889,00 -2 490,00 -2 490,00     

Tuet ja avustukset -4 236,00 -2 200,00 -2 200,00     

Muut toimintatuotot -3 132,76         

Toimintakulut 1 475 906,08 1 461 720,00 
1 416 

630,00 
    

Henkilöstökulut 965 342,38 997 770,00 734 930,00     

Palkat ja palkkiot 788 829,48 801 400,00 595 630,00     

Henkilösivukulut 177 655,86 196 370,00 139 300,00     

Henkilöstökulujen oikaisuerät -1 142,96         

Palvelujen ostot 300 795,85 258 820,00 473 660,00     

Vuokrakulut 31 638,91 32 360,00 32 950,00     

Aineet ja tarvikkeet 141 114,17 139 570,00 141 090,00     

Ostot tilikauden aikana 141 114,17 139 570,00 141 090,00     

Annetut avustukset 29 530,29 22 240,00 22 700,00     

Muut toimintakulut 7 484,48 10 960,00 11 300,00     

TOIMINTAKATE 1 407 769,16 1 395 830,00 
1 338 

200,00 
    

Kirkollisverotulot -1 459 646,31 -1 455 000,00 
-1 460 
000,00 

    

Valtionrahoitus -125 655,96 -125 000,00 -100 400,00     

Verotuskulut 15 199,90 17 000,00 15 700,00     

Kirkon rahastomaksut 117 402,00 118 200,00 118 200,00     

Rahoitustuotot- ja kulut -16 353,54 -1 500,00 -6 500,00     

Korkotuotot -15 963,82 -1 000,00 -6 000,00     

Muut rahoitustuotot -425,70 -500,00 -500,00     

Korkokulut 35,98         

VUOSIKATE -61 284,75 -50 470,00 -94 800,00     

Poistot ja arvonalentumiset 68 261,26 100 400,00 96 800,00     

Suunnitelman mukaiset poistot 68 261,26 100 400,00 96 800,00     

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00 0,00 0,00     

Tuotot -31 984,60 -30 000,00 -34 000,00     

Kulut 25 384,70 30 000,00 34 000,00     

Siirrot rahastosta/rahastoon 6 599,90         

TILIKAUDEN TULOS 6 976,51 49 930,00 2 000,00     

Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) -196,67         

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 6 779,84 49 930,00 2 000,00     
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IV Investointiosa 

 

Investointiosa sisältää määrärahat ja tuloarviot taseen pysyviin vastaaviin aktivoitaville seurakuntatalouden 

investointihankkeille tai hankeryhmille. Investointiosa sisältää myös määrärahat pysyviin vastaaviin 

aktivoitavien aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenoihin sekä seurakunnan toiminnan 
mahdollistamiseksi hankittavien sijoitusten hankintamenoihin. 

 

Vuodelle 2025 ei ole suunniteltu investointeja, mutta tulevien vuosien suurempia investointeja on mm. 

kirkon muurien entisöintityöt, kirkon katon- sekä kellotapulin maalaustyöt. 

V Rahoitusosa 

Talousarvion rahoitusosa osoittaa, miten suunniteltu toiminta vaikuttaa seurakuntatalouden rahavaroihin ja 

erityisesti maksuvalmiuteen. Varsinaisen toiminnan ja investointien rahavirta kertoo miten vuosikate ja muu 

tulorahoitus riittää investointimenojen kattamiseen.  

TA Rahoituslaskelman ennustaminen      

      

  Tilinpäätös 
2023 

Kuluvan 
vuoden  

TA 2024 

TA 2025 
TS 
2026 

TS 
2027 

  EUR EUR EUR EUR EUR 

Tulorahoitus -61 285 -50 470 -94 800     

Vuosikate -61 285 -50 470 -94 800     

Satunnaiset erät           

Tulorahoituksen korjauserät           

Investoinnit 138 190 600 000       

Investointimenot 165 458 600 000       

Pysyvien vastaavien myyntitulot           
Sijoitukset           

Rahoitusosuudet investointimenoihin -27 268         

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 76 905 549 530 -94 800     

Antolainauksen muutokset           

Pitkäaikaisten lainasaamisten lisäys           
Lyhytaikaiset lainasaamisten lisäys           
Pitkäaikaisten lainasaamisten vähennys           
Lyhytaikaiset lainasaamisten vähennys           

Lainakannan muutokset           

Pitkäaikaisten lainojen lisäys           
Pitkäaikaisten lainojen vähennys           
Lyhytaikaisten lainojen muutos           

Muut maksuvalmiuden muutokset -104 620         

Toimeksiantojen varojen muutokset 3 704         
Toimeksiantojen pääomien muutokset -2 610         
Vaihto-omaisuuden muutos           
Pitkäaikaisten saamisten muutos           
Lyhytaikaisten saamisten muutos 26 007         
Korottomien pitkäaikaisten vieraan pääoman 

muutokset 
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Korottomien lyhytaikaisten vieraan pääoman 
muutokset 

-131 721         

Muut muutokset           
Rahoitustoiminnan nettorahavirta -104 620         

Rahavarojen muutos -27 715 549 530 -94 800     

Rahavarojen muutos (tase) -27 715         

Osakkeiden ja osuuksien muutos 500 000         
Muiden arvopaperien muutos           
Rahojen ja pankkisaamisten muutos -527 715         

 

VI Yhteenvetotaulukko 

 

Sitovuustaso TP 2023 TA 2024 TA 2025 

Käyttötalousosa       

Toimintakate -1 407 769 -1 395 830 -1 338 200 

Tuloslaskelmaosa       

Kirkollisvero 1 459 646 1 455 000 1 460 000 

Valtionrahoitus 125 655 125 000 100 400 

Keskusrahastomaksu 50 874 51 200 51 200 

Eläkerahastomaksu 66 528 67 000 67 000 

Investointiosa       

Kirkon katon uusiminen       

Kirkon muurin korjaus       

Pappilan lämmitysjärjes.       

Rahoitusosa       

Antolainauksen muutokset       

Ottolainauksen muutokset       

 

 

 
VII Hautainhoitorahasto 

 

Toiminta-ajatus 

 
Hoitorahastoa sekä hoitohautoja hallinnoidaan sääntöjen määräämällä tavalla. Rahaston tarkoituksena on 

turvata seurakuntayhtymän hoitoon otettujen hautojen kunnossapito sekä hoito. 

 

Tehtävät 
 

Siuntion seurakuntayhtymä sopii hautaoikeuden haltijan kanssa, että seurakuntayhtymä ottaa vastakseen 

haudan hoitovelvollisuudesta. Hoitosopimuksia tehdään vuodeksi, 5-vuodeksi ja 10-vuodeksi.  
 

Hautainhoitorahaston varoja hoidetaan erillään seurakuntayhtymän hallinnassa olevasta muusta 

omaisuudesta. 

 
Keskeiset toiminnalliset tavoitteet 

Asiakkaitten palveleminen tehtyjen hoitosopimuksissa määrättyjen hoitotasojen mukaan. 
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Käyttötalousosa talousarvio 

Seurakunta: 2017 - Siuntion seurakuntayhtymä | Segmentti: 201750 - Siuntion Hautainhoitorahasto | Vuosi: 2025 

      

  TP 2023 TA 2024 TA 2025 TS 

2026 

TS 

2027 

9004050000 - Haudanhoitorahasto       

Toimintatuotot (ulkoiset) 31 984,60 30 000,00 34 000,00     

Toimintakulut (ulkoiset) -25 384,70 -30 000,00 -34 000,00     

Toimintakate 1 6 599,90 0,00 0,00     

Toimintakate 2 6 599,90 0,00 0,00     

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 6 599,90 0,00 0,00     

 

Tuloslaskelma 

 

Tuloslaskelmaosa talousarvio 

      
Seurakunta: 2017 - Siuntion seurakuntayhtymä | Segmentti: 201750 - Siuntion Hautainhoitorahasto | Kirjauskausi: 

1.1.2025-31.12.2025 

      

  TP 2023 TA 2024 TA 2025 TS 

2026 

TS 

2027 

Toimintatuotot 31 984,60 30 000,00 34 000,00     

Maksutuotot 31 984,60 30 000,00 34 000,00     

Toimintakulut -25 384,70 -30 000,00 -34 000,00     

Henkilöstökulut -20 620,00 -22 800,00       

Palkat ja palkkiot -16 500,00 -18 520,00       

Henkilösivukulut -4 120,00 -4 280,00       

Palvelujen ostot -2 481,95 -2 700,00 -30 200,00     

Aineet ja tarvikkeet -2 282,75 -4 500,00 -3 800,00     

Ostot  tilikauden aikana -2 282,75 -4 500,00 -3 800,00     

TOIMINTAKATE 6 599,90 0,00 0,00     

VUOSIKATE 6 599,90 0,00 0,00     

TILIKAUDEN TULOS 6 599,90 0,00 0,00     

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 6 599,90 0,00 0,00     

 

 




